

اوقاف رشیدی در یزد

رشیدالدین فضل الله همدانی طیب وزیر مشهور دوره منول در بسیاری از سرزمینهای اسلامی و از جمله در یزد موقوفات متعدد و مفصل داشت و او اوقفنامه ای است مشروح و مبسوط که نسخه اصل آن از تصاریف روزگار در امان مانده و اکنون در اختیار انجمن آثار ملی است^۱ و از مزایای این نسخه اصل آن است که بسیاری از قسمتهای آن به خط واقف است^۲.

رشیدالدین طیب با یزد چند نوع رابطه داشت که من آنها را در خطابه ای متذکر شده ام^۳ و یکی از آنها داشتن اوقاف بسیار در یزد بود. به چنین ملاحظه آن قسمت از وقفنامه را که مربوط به یزد است از روی نسخه کتابخانه ملی ملک که علی الظاهر از روی نسخه قدیم

۱- برای تفصیل نگاه کنید به «معرفی نسخه اصل وقفنامه رشیدالدین فضل الله»

سندرج در مجله «بررسیهای تاریخی» شماره اول سال پنجم (۱۳۴۹) از نویسنده این سطور.

۲- نخست بار دانشمند گرامی محمود عرفان تفصیل این نسخه را طی مقاله ای

تحت «عنوان بزرگترین بنیاد خیر در ایران» در یادنامه دینشاه ایرانی چاپ بمبئی

(۱۹۴۳) معرفی کرد.

۳- متن آن خطابه در مجله «ایران شناسی» (جلد دوم، ۱۳۴۹) چاپ شده

استمشاخ شمه است سواد برداری کردم تا در تحقیقات خود مربوط بکتاب «یاد گارهای یزد» استفاده کنم و مدارک مربوط به یزد را که درین مجله تا کنون چاپ شده است تکمیل سازم.

متأسفانه نسخهٔ ملوک مضبوط نیست و بسیار مغلوط است و ضبط بسیاری از اسما جغرافیایی و اشخاص نا معلوم و نادرست. خوشبختانه اکنون که به تصحیح مطبعی آن پرداخته ام عکس نسخهٔ اصل در اختیارم است و آن را در تصحیح مناط کار خود قرار داده ام و باز هم اشکالها بسیار ... باشد که بعد ازین که تحقیقات خود را در بارهٔ آن نشر کنم.



بهرمان خان در امر قلیه...
 که فرزند خراسان و فرزند...
 این سلطان علی خان...
 است (برازند امیر خراسان)...
 در بارهٔ امیر خراسان...
 برکت داد گوش اولاد او هکمی است...
 چند آیهٔ شریفه...

املاك بلده يزد و نواحى آن صينت عن الآفات

تمامت قریه بفرویه از دیههای بلده سبب از توابع یزد و این قریه از غایت شهرتی که بدین اسم دارد مستغنی است از ذکر حدود ، با تمامت املاکی که بدین ضعیف معروفست بدین قریه از باغات و اراضی واقرحه و تلال و جبال و عیون و قنوات و انهار و طواحین و دور و اصاطب و غیر آن ، بغیر از املاکی معین به دیگر املاک تعلق دارد .

تمامت قریه نصرت آباد از قرای بلده سبب از توابع بلده یزد . حدود اراضی آن متصل است به کشخوان دیه افزودنافی که مشهورست به دورك و به کشخوان مزرعه ظفر آباد و به کشخوان مزرعه ترک بند و به مقبره مجوس و به کشخوان قریه بفرویه با تمامت حقوق و توابع از قنوات و اراضی عامر و غاسر و باغات و حومه و حصار و در و حجرات و اصطلبات و غیر آن .

تمامت قریه سیمونه از رستاق بلده یزد متصل حریم قناته اسحق آباد و کشخوان قریه بندار آباد و اراضی آن و به حصار خراب و زمین سوات ، با تمامت باغی که معروفست به کشخوانوك متصل به کشخوان بندر آباد مذکور ، و با یک نیمه مشاع از باغی که معروفست به باغ کوثر (ظ: کوثر) همچنان به جنب کشخوان بندار آباد .

تمامت کاروانسرای بزازی داخل بلده یزد در وسط سوق کبیر متصل به حانوت علیشاه میبیدی و به خانه محمد بن محمد عصار و به خانه نجیب الدین محمد بن محمود صلواتی و آن مشهورست بالوک صلاح و به خانه زین الدین علی بن محمود بن محمد بن ابی بکر بن اسحق و به شارع و به حوائت ملاک و این خان دو در دارد با توابع و لواحق .

تمامت مزرعه که معروفست به شهرآباد که متصل است باراضی این قریه بفرویه و از توابع آنست و با تمامت چهارسهم از پنجاه و دو سهم که آن اصل سهام جمله کاریز عضدآباد است از کاریزهای قریه بفرویه مذکوره است ازقرای سبید از توابع بلده یزد و این کاریز معروفست و مشهور درین موضع بدین اسم و مستغنی است از ذکر حدود .

چهار دانگ و نیم از طاحونه که واقع است در صحرای بلده یزد و دایرست به آب دو کاریز جلیل آباد قلعه و سبخا باد نصیریه متصل بیاغ استاد نجیب الدین محمد بن علی بن محمود خباز و بستان ملک بهاء الدین عثمان خواجه و بیاغ محمد طحان و بصحرا و راه .

تمامت بیست و سه سهام و ثلثان سهمی از اصل بیست و چهار سهم که آن مجموع سهام قریه حاجبا باد است از دیههای بلده سبید از بلاد یزد و آن مشهورست بدین اسم و مستغنی است از ذکر حدود با یازده سهم از اصل بیست و چهار سهم از طاحونه میان ریگه ، با تمامت بستانی که واقع است در قریه حاجبا باد و آن مستغنی است از ذکر حدود . تمامت کاریز قطب آباد که واقع است در رستاق بلده یزد ، منابع آن

نزد یک دیه مذویر آباد و ابرند آبادست و سجاری آن در جوار قریه زایچ و قریه
سجورد و مظهر و قوهه آن در دیه خیاره است .

تمامت کاریزی که به قدیم معروف بوده است به امیرنوک و
اکنون معروف است به رکن آباد . موضع آن به ظاهر قصبه مهریجرد از
نواحی یزد با تمامت اراضی که مخصوص است بدین کاریز و تحت آنست
و این اراضی معروف است به کشخوان جزن از اراضی قریه سریزد ، با تمامت
سمر آب این قنات که آن سمر ممتد است ارقصبه مهریجرد در مسافت ده
فرسنگ تا محله سریاباد از محلات بلده یزد با دیگر مراقب .

تمامت هفتصد و هشتاد سهم کاریز قریه حاجیاباد از قرای بلده
سبید و هر سهمی از این سهام به اصطلاح اهل این قریه معروفست به
یک طشت و مستغنی از ذکر حدود .

تمامت هزار و ششصد سهم بیضاوی از جمله سهام چهار کاریز
که یکی مشهور است بسورنجان و دوم به بهنام و سوم بمشکران و چهارم
بجشنکاباد موضع . جمله بحومه قریه فهرج از دیههای بلده یزد و هر
سهمی از این سهام معروفست به طشتی و هر چهار طسوج بیضاوی یک
طشت شربی باشد به اصطلاح اهالی آن . پس این سهام مذکور چهار صد طشت
شربی باشد .

و تمامت یک نیمه مشاع از جمله اراضی که معروفست به کشخوان زجرد
آباد در صحرای قریه فهرج معاد مقبره سورنجان و جشنکاباد و جبل سرازوک
و طریق ناحیه بافق بهاباد جبل چفته و کشخوان و اذورو کشخوان

مروک و کشخوان تخته کروک و بوازاشتی و بواز ظهیری و کشخوان باغ سرزبان .

تمامت باغی که مشهور است به باغ علوی و آن واقع است در مطحنه بلده یزد .

α) تمامت مجری یکشنبه روز از جمله پنج شبانروز که مستزادست بر اصل شبانروزی که مدارقنوات بلده یزدند و قنوات قری و نواحی آن و این آن پنج شبانروز است که ملاک و ارباب در سنه مبسوع و سببین و ستمائه بردور این قنوات زیاده کرده بودند و بدان جهت اتابک یوسفشاه که آنرا بدین ضعیف فروخته است اعتراف کرده و حجت شرعی داده .

تمامت باغی که موضوع آن هم دسکره جیلاباد است و آن مشهور است به باغ میرجانی .

تمامت خانی که داخل بلده یزدست نزدیک مدرسه صفوی قطبی .

تمامت باغی که در دسکره جیلاباد قلعه یزد است از دسکره های یزد و آن معروفست به باغ کوشک اژدرهای .

تمامت باغی که معروفست به باغ حجره در دیه تفت .
تمامت کاریز سور موضوع آن در رستاق بلده یزد و منابع آن نزدیک قریه ابرندآباد و مجاری آن میان قریه زارچ و محو مرد .

تمامت خانه بزرگ و بستانی و باغچه که متلاصق اند . موضوع آن داخل قریه تفت و این خانه مشهور است به خانه اتابک .

تمامت باغی که معروف است به باغ خاتونی در بقعهٔ قصبهٔ مهریجرده .

تمامت ششصد سهم که مشهور است به ششصد جره از سهام هر یکی از این دو کاریز وری و کران از کاریزهای قصبهٔ تفت و آن از دیههای بلدهٔ یزد است .

تمامت دو مقسمه از جمله نه مقسمه که آن هر دو معروفند به دو تغار و آن دو تسع است از جملهٔ عیون و ینایعی که جاریست از جبل مدوار از جبال مهریجرده از نواحی یزد با جملهٔ مجاری و انهاری که تابع اند از آن این دو مقسمه و آن مستداست از جبل مذکور تا قصبه و دیههای آن و قریهٔ سریزد و قریهٔ فهرج و قریهٔ خویدهک و تا دسکره مرتاباد .

تمامت باغی که در قریهٔ تفت است و آن معروفست به باغ کور (شاید گوز) .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات کاریز باذن الجدیده .

تمامت باغی که مشهور است به باغ آتش هم درین قریهٔ تفت .

تمامت مجری چهار شبانروز از جملهٔ شبانروزات کاریزدهاباد .

تمامت باغی که واقع است در قریهٔ خورمیز از دیههای قصبه و آن معروفست به باغ پای دیه .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات قنات سمن .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز یزد آباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز سحباباد نصیریه .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز یعنوبیه .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز دھوک .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز علائیه .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریزوری و کاریز کران که به قریه تفت اندو آنرا قریه القلعه نیز خوانند .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار قنات مرتاباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات قنات قریه مذوبیر آباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از چهار کاریز که موضع جمله به قصبه مهرجردست: یکی معروف به بغداد آباد، دوم مذوبیر آباد ، سوم مهرپادین ، چهارم ارزندادان .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار قنات قریه ابرند آباد .

تمامت چهار دانگ مشاع از خانی که معروفست بدارالبیعه و آن داخل بلده یزدست.

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات کاریز جلیلیه .
تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات مدار کاریز جلیله آباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار قنات کثویه .
تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز عالیاباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات مدار کاریز نرسوید .

تمامت مجری چهار شبانروز از جمله شبانروزات مدار قریه سر یزد .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار قنات قریه گرد فراسرز .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات چهار کاریز : یکی مشکوبان، دوم بهنام، سوم سورنجان چهارم جشنکاباد . موضع این جمله به قریه فهرج .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز فضلآباد .

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز مبارکه و

آب این قنوات مذکوره بزمینهای بلده یزد و باغات آن میرود و آنچه بعد ازین ذکر خواهیم کردن از قنوات آب آن بدیگر مواضع می رود.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار شش کاریز که موضع جمله به قریه خودک.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قزیه بندار آباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه شمس آباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز ابرو.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه خورمیز از دیه های قصبه.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز وراورق.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار چهار کاریز که موضع جمله به بلده میذاست یکی معروف بکثنویه، دوم بخار جار، سوم بد تجرید، چهارم بفیروزآباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار قنات قریه مجوسر مرد که آن کاریز معروفست به قنات عتیقه.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه مهرجرد.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه حاجاباد.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز ملکتاباد موضع آن هم به قریه بندارآباد.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه خیارق.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه دهاباد.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه چهاردیه که معروفست بکاریز خسرو نریر.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه رکناباد و همچنان مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز بدرآباد.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز نواز دو کاریز که بقریه فیروزآباد است.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه جدیده.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه اسفنجرد که معروفست بکاریز محدث.

تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه جیلان.

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ زارچ .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ بفرویه

و کاریز عضدآباد .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ

اشکدر .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز مزرعهٔ

ترک‌آباد .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ سورا به

(شاید: شورابه)

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ صفوت‌آباد .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز درشمکانه .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز مزرعهٔ مبارکه .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز مزرعهٔ ظفرآباد .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ

شمیرین .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز قریهٔ محمدآباد .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار قنوت قریهٔ هفتادر .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز مزرعهٔ

بجارین .

تمامت مجری چهارشنبه‌انروز از شب‌انروزات مدار کاریز محمودیه

از دو کاریز قریه فیروزآباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه اردکان.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه بارحین

و دستجرد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدار کاریز قریه

احمدآباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه عقدا.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات افرد نافی.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه منشاد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات بیده که معروفند

بمشناباد و برتتش.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات نصرتآباد.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه ندوشن.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه

کھویه (کذا).

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه بنادک

و طرزجان.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه خوار.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه فراشاه.

تمامت مجری چهارشنبهانروز از شبانروزات مدارقنات قریه

تورانپشت.

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنات قریهٔ
روذبزان .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنوات قریهٔ
سخوید .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنوات قریهٔ
سانبج .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنوات قریهٔ
هدش .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنات قریهٔ شیر .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قریهٔ یخ .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنوات قریهٔ
خرانق .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنات قریهٔ نیر .

تمامت مجری چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنات قریهٔ

جوتاباد .

تمامت صد و هشتاد سهم از جمله سهام قنات مبارکه و این کاریز

از جمله کاریزهای نفس بلدهٔ یزد است و آب آن به باغها و زمینهای یزد می‌رود .

تمامت سیصد سهم از جمله سهام مدار قنات جلیلاباد قلعه و آن از

قنوات بلدهٔ یزد است .

تمامت چهارشنبه‌روز از شبانروزات مدار قنات قریهٔ ابرندان .

- تمامت سیصد سهم از جمله سهام قنات سمخباد نصیریه از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت دویست سهم از جمله سهام قنات یعقوبیه از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت سیصد سهم از جمله سهام مدرات قنات علائیه از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت چهارصد سهم از جمله سهام قنات کثنویه از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت سیصد سهم از جمله سهام قنات قریه ابرندآباد از قنوات
 دیههای یزد و هر سهمی معروفست به یکک طشت .
- تمامت مجری چهار شبانروز از شبانروزات مدار قنات قریه
 رشکوه .
- تمامت صد و هشتاد سهم از جمله سهام قنات ابر، و آن از قنوات بلده
 یزد است .
- تمامت شصت و هشت سهم از جمله سهام قنات مریاباد از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت دویست سهم از جمله سهام قنات نرموباد از قنوات
 بلده یزد .
- تمامت صد و سی و شش سهم از جمله سهام قنات سمن از قنوات
 بلده یزد .

تمامت چهارصد سهم از جمله سهام قنات قریه دها باد مع نصیبها
من سهام قنات یزد آباد از قنات یزد.

تمامت صد و پنج سهم از جمله سهام پنج کاریز بحومه قریه فهرج
از قرای بلده یزد. یکی از این پنج کاریز مشهورست بسورتجان و دوم به بهنام
و سوم بمشکونان و چهارم بجشنکاباد و هر سهمی از این سهام مشهورست
بطشتی شربی و هر طشتی شربی چهار طشت بیضاوی باشد.

تمامت دوازده سهم که مشاع است در پنجاه و سه سهم که آن
اصل سهام تمامت بستانی است که مشهورست به باغ عزری، موضع آن
در صحرای قریه فهرج از قرای بلده یزد متصل بصحرا و بزمین ورثه
عزیزالدین سعد بن المقدم و بزمین ورثه علاءالدین ابو محمد حسین بن
علی بن فضل الله حسینی و ورثه مستجب الدین اسعد بن محمد بن احمد
اشکوده و بزمین ورثه مهذب الدین احمد و ورثه محمود بن دهچشمه
و براه و الیه الممر و تمامت آن بستان میندر پنجاه و سه قفیزست به
مساحت یزد.

تمامت صد و هفتاد سهم از جمله سهام قنات دهوک مع نصیبها
من قنات یزد آباد از قنات بلده یزد و هر سهمی از سهام این نوات بلده یزد
معروفست به یک جره.

تمامت قطعه زمین که معروفست به زمین توروکی، موضع آن در
صحرای قریه فهرج از قرای بلده یزد متصل بزمینهای این ضعیف از سه
جانب و بزمین وقف.

تمامت دو مقسمه مشاع از اصل نه مقسمه که آن در صحرای
 قصبه مهر بحروست از نواحی بلده یزد با جمله حقوق و مراقق از عیون
 و غیر آن .

تمامت قطعه زمین که واقعست در صحرای قریه فهرج از نرای
 بلده یزد در موضعی که معروفست به قاسم آباد متصل بزمین حسین و بزمین
 کریم الدین محمد بن محمود و بزمین وقف و براه و آن مبذر شش قفیزست
 بمساحت یزد .

تمامت قطعه زمین که موضع آن در صحرای قصبه مهر یجردست از نواحی
 بلده یزد در موضعی که معروفست بحفیره قاضی حدودش متصل است به
 زمین محمد بن حسین بن رمشاد و بزمین محمد بن احمد بن بیژن و بزمین
 محمد بن محمود بن ابی نصر و بزمین محمد بن عثمان کوشبار و براه و این
 قطعه مبذر دو قفیزست .

تمامت یک قطعه زمین که واقعست در صحرای قریه فهرج از دیه های
 بلده یزد در موضع قاسم آباد متصل بزمین عماد الدین محمد بن اسعد بن
 المقدم و بزمین ضیاء الدین محمد بن علی بن نجیب و بزیمتی دیگر که
 در دست ویست و بزمین سید رکن الدین محمد بن علاء الدین اعلوی
 و باغ عماد الدین محمد بن اسعد بن المقدم مذکور و براه و الیه الممر و المداخل
 و آن مبذر سه قفیزست و سه کف بمساحت یزد .

تمامت بستانی که واقعست در دسکره مرپاد از دما کر یزد
 و آن مشهورست بباغ زاهدی . حدودش متصلست بباغچه ایو جعفر بن

علوک و بباغ محمد بن مؤید خویند کی و بباغ ورثه مصلح چایک . . . (؟) و بصحرا و براهی که متمدست بقریه خویندک و بباغ محمد بن علی طویل خویند کی و براه و الیه الممر و هو مبذر ثمانیه افقزیه یزدیه .

تمامت یکک نیمه مشاع از جمله باغی که معروفست بباغ عزالدینی و آن مشتملست بر مبذر پنجاه و سه قفیز، موضع آن در صحرای قریه فهران از قرای بلده یزد، حدودش بباغ ورثه صاحب سعید منتجب الدین اسعد بن محمد بن احمد و بزمین مرتضی معظم رکن الدین محمد بن علاء الدین العلوی و به زمین ورثه مرتضی سعید عزالدین فضل الله حسینی و بزمین ورثه مهذب الدین احمد و بصحرا و بزمین ورثه رئیس الدین احمد بن مقدم الدین الغوری و براه و الیه الممر .

تمامت چهار سهم که معروفست بچهار جریب از سهام چهار کاریز که آب آن بزمینهای قصبه مذکوره میرود : یکی معروفست ببغداد آباد و دوم بکاریز بندیر آباد و سیم بکاریزار زندادان و چهارم بکاریز مهرپاژین و ازین چهار جریب دو جریب مشهورست بشریبی و دو جریب دیگر به بیضاوی و میان این دو عبارت تفاوتی هست که آنرا اهالی این بقعه معلوم دارند .

تمامت باغی که بقصبه مهر بجردست از نواحی یزد در محله هور مزدقان و آن مشهورست بباغ سابقی متصل بموات و باغ انوش ترک و بباغ محمد بن حسین حداد و بباغ ورثه فخرالدین نکسی و براه و الیه الممر و آن مبذر یکک قفیزست و سه کف یزدی .

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریچرد در موضع سر باغ نومتصل
بشارع و بزمین شرف الدین علی و بزمین ورثه بهاء الدین ایبک قطبی و
بزمین ورثه نصره الدین ابی العشایر ابن حیدر ابن ابی العشایر حسینی و به
راه والیه الممر و این زمین مبنر پنج قفیزست و سه کف یزدی .

تمامت قطعه زمین که در صحرای قصبه مهریچرد است از نواحی
یزد در موضعی که آنرا سهریه بالا میخوانند متصل بزمین سلطانی و به
زمین ورثه سید قوام الدین حسن بن حسین العلوی و بزمین ورثه شرف
الدین مظفر بن فخرالدین احمد بن ابی المکارم و براه والیه الممر و این
قطعه مبنر چهار قفیزست بمساحت یزد .

تمامت بستانی که در صحرای بلده یزد است در دسکره مرباباد و
آن معروفست بباغ ظهیری منصوره و باغ گورستان نیز خوانند محاد
صحرا و جاده خویدک و فضای ورثه عزیزالدین محمد و مقبره و باغ محمد
ابن عمر و راه و آن مبنر شش قفیزست .

تمامت یکقطعه زمین که مشهورست بباغ مبارکی، موضع آن در صحرای
قصبه مهریچردست از نواحی یزد در موضعی که معروفست بکرتانوک
متصل بزمین ورثه فخرالدین ابو محمد و بزمین ورثه حسام الدین حسن
اقا و بباغ حسن بن شردبه (کذا) و بزمین ابو القاسم بن محمد بن ابی القاسم
رشین و براه والیه الممر و آن مبنر دو قفیزست و چهار کف و نیم به
مساحت یزد .

تمامت بستانی که موضع آن بقصبه مهریجردست در موضع در آسیای بالا معادشارع ونهر میضاوباغ ورثه فخرالدین زنگی بن سلتی وراه وآن مبذر یکک قفیز است ویکک کف.

تمامت قطعه زمین که موضع آن در صحرای این قصبه است درموضع کرستانوک متصل بزمین ورثه فخرالدین بو محمد بن ضیاءالدین محمد بن الرضی و زمین ابوالقاسم رشین و راه جبل مذوار والیه المروآن مبذر شمش قفیزست و سه کف.

تمامت باغی که موضع آن بقصبه مهریجردست در محله شرانیدوک متصل زمین سنقریه ونهر و راه از سه جانب و آن مبذر یکک قفیزست و دو کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریجرد در موضع سر باغ نو متصل بشارع و زمین شرف الدین علی و زمین ورثه بهاء الدین ایبک قطبی و زمین سید نصره الدین ابی العشایر بن حیدر بن ابی العشایر حسینی و براه والیه الممر و آن زمین مبذر پنج قفیز است و سه کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجردست در موضع باغ انارستان معاد زمین شرف الدین علی بن اسفاندا و راه و باغ شرف الدین والیه الممر و این قطعه مبذر هفت قفیزست و سه کف.

تمامت باغی که موضع آن بقصبه مهریجردست از توابع یزد در موضع باب دمه متصل بزمین و باغ این ضعیف و بشارع و باغ

ورثه ظهیرالدین فریومندی و راه و آن سبذر یک قفیز است و پنج کف و نیم.

تمامت توذستان و حجره و زرب که متلاصقتند در صحرای قصبه مهریجر در موضع هورسزدقان محاد باغ این ضعیف و باغی که در دست شیخ حسن بن ابی بکر بن حسن هسته است و بیباغ احمد ابن محمود فهرجی ویزربی که در دست ویست و براه والیه الممار.

تمامت باغی که بقصبه مهریجر دست در محله شرانیوک محاد شارع و باغی که معروفست بصدرالدین احمد صاحب دیوان زمینی که معروفست بملک سعید امام الدین یحیی امحاری و زمین ورثه مقدم الدین محمد بن احمد ابن علی خوزی و باغ مولانا معزالدین ابومحمد ابن ابی القاسم و باغ بهاء الدین محمود رکنابادی و راه والیه الممر و آن سبذر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین در موضع زیاد آباد در صحرای مهریجر در طریق جزن و نهر بیضا و زمین محمد بن علی و زمین وقف و زمین محمد بن منصور و براه و آن سبذر پنج قفیز است.

تمامت باغی در صحرای مهریجر در محله توذوک و آن مشهورست بیباغ اشتو محاد راه و بیباغ این ضعیف واقف از دو جانب و باغ ورثه جمال الدوله ارکاون بن منصور و براه والیه الممر و آن سبذر چهار قفیز است.

تمامت باغی در صحرای قصبه مهریجرد در محله هور مزدقان متصل
باغ زعیم حسین بن محمد بن حسین و باغ مقدم الدین محمد بن حسن
و باغ سید قطب الدین مرتضی بهاءالدین ابی الحسن بن محمد علوی
و نهر میضا و راه والیه الممر و آن مبدر یک قفیزست و چهار کف.

تمامت بستانی که در صحرای قصبه مهریجردست از نواحی یزد
در موضع باب دمه هور مزدقان محاد زمین سلطانی و زمین این
ضعیف از دو جانب و راه والیه الممر و آن مبدر پنج کف است به
مساحت یزد.

تمامت باغی درین قصبه در موضع باغ شبانی محاد باغ
وقف و باغ این ضعیف و شارع بحدین و آن مبدر سه قفیزست.
تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کرب محاد
زمین ورثه محمد یوسف راعی و زمین ورثه علی بن محمد بن علی
و زمین این ضعیف واقف و زمین ورثه یوسف ابن علی و راه والیه الممر،
مبدر یک قفیز و یک کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه مهریجرد محاد نهر میضا
و زمین ورثه محمد بن شاورا و زمین مولانا قوام الدین محمد بن
ابی عبدالله بن نظام و زمین سنقریه و راه والیه الممر و آن مبدر سه
قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع رأس القریه

محداد زمین سطانی و نهر میضا از دو جانب و راه والیه الممر و آن مبنی
دوقفیزست به مساحت یزد.

تمامت یک نیمه مشاع از خانه و فضای متلاصق داخل
این قصبه است در طرف خندق محاذ باغچه کرزالدین ایزدیارین
محمد بن ابی بکر و خانه محمد بن حاجی و خانه محمد بن ابوالقاسم
دلوك و راه والیه الممر.

تمامت باغ و زرب متلاصق در صحرای قصبه مهریجر در موضع
هورمزدقان محاذ باغ و رثه بهاءالدین ایبک رویدشتی و باغ و رثه
صدر شرف الدین مختار ابن سعد بن محمد فطه و راه والیه الممر و آن مبنی
چهارقفیزست و یک کف یزدی.

تمامت باغی که هم درین قصبه و محله است متصل باغ قطب
الدین مرتضی و باغ عمادالدین عبدالرشید بن محمد بن عبدالرشید و نهر
میضا و راه والیه المهر و آن هم مبنی یک قفیزست و چهار کف.

تمامت زمین که واقعست در موضع كرك محاذ زمین و رثه حسین
ابن ابی بکر دوهر و زمین و رثه بازبین منوچهر و نهر میضا و راه والیه
الممر و آن مبنی یک قفیزست و سه کف به مساحت یزد.

تمامت یک نیمه مشاع از جمله خانه و فضای متلاصق داخل این
قصبه در سکه جدیده محاذ خانه و رثه محمد بن احمد تفتی و خانه و رثه
شیخ ابوبکر کرمانی و باغ وقفی و راه والیه الممر.

تمامت زمینی که مشهورست بفروند در صحرای قصبه مهریجرد در
موضع کرستانوک محاد باغ سید جمال الدین محمد بن ابی الحسن
علوی و زمینی که منسوبست به جمال الدین اقسنقر بن ابی بکر بن
اقسنقر و باغ احمد بن شیردبه و نهر میضا و راه والیه الممر و مبذر
چهار قفیزست .

تمامت زمینی که همچنان مشهورست بفروند و در صحرای قصبه
مهریجرد در موضع کرک محاد نهر میضا و زمین سلطانی و زمین محمد
ابن ابی بکر بن حسین و زمین صدر کبسیر شرف الدین علی بن رضی الطیب
و راه والیه الممر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع جوی که
محاد زمین این ضعیف و نهر میضا و زمین شرف الدین علی و راه والیه
الممر و آن مبذر دو قفیزست .

تمامت باغ محوط که واقعست در صحرای قصبه مهریجرد در
موضعی که معروفست (ناخوانا) محاد (ناخوانا) و بستان این ضعیف
واقف و بستان ورثه مولانا عماد الدین محمد و ابن محمد بن محمد و براه
والیه الممر .

تمامت باغی که در قصبه مهریجردست در باب مسجد سلیمین
محاد باغ حسام الدین اسفاندا بن خسرو شاه دیلمی و مقبره و زمین وقف
و شارع والیه الممر .

تمامت باغی که معروفست بیباغ خطیری در موضع کهتول در صحرای

این قصبه معاد بستان سید علاء الدین شرفشاه بن بهاء الدین ابی الحسن ابن محمد حسینی و بستان ورثه کریم الدین احمد خاکی و وادی وزمین وقف والیه و راه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مذکوره در موضع آسیا بالا معاد زمین محمود ابن الصنفی و زمین ورثه محمد بن ابی بکر باخرزی و زمین بهاء الدین محمد بن جنید بن راشد و زمین صدر زین الدین علی بن ابی المعالی دامغانی و راه والیه الممر و آن مبنی چهار قفیز است و دو کف.

تمامت بستان که در صحرای قصبه مهریجردست در موضع هور- مزدقان معاد وادی و نهر بیضا و شارع و باغ محمد بن ابی بکر بن احمد یزدی و باغ احمد بن احمد بن محمود فهرجی و حجره و زرب شیخ عقیف الدین حسن مسته و راه والیه الممر و مبنی چهار قفیزست و چهار کفو نیم است.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در موضع زیادآباد معاد زمین کریم الدین خاکی و زمین محمد بن ابی بکر بن حسین رمشاد و زمین شرف الدین علی بن الرضی و زمین این ضعیف و باغ فهادی و زمینی که وقف جامع یزد است و نهر و راه والیه الممر و آن مبنی یک جریب است و هشت قفیز.

تمامت یک قطعه زمین در صحرای مهریجرد در موضع رنه بالا معاد

زمین این ضعیف از جانبین و زمین سوات و راه والیه الممر و آن سبذردو جریب است و چهار قفیز.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در موضع فرزند با احمدی محاد زمین ابوبکر بن حسین و زمین این ضعیف و زمین محمد بن حسن بن رمشاد و راه والیه الممر و آن سبذر چهار قفیز یزدی است.

تمامت قطعه زمین در صحرای نصبه مهریجردست در موضع بهربه محاد زمین وقف و زمین این ضعیف و زمین زکی الدین ابو بکر بن ابراهیم بن یوسف صیدلانی [و زمین] این ضعیف و راه والیه الممر و آن سبذر پنج قفیزست و چهار کف.

تمامت باغی که موضع آن در صحرای قصبه مهریجردست در موضعی که از پس باغ امیری است و آن باغ معروفست بیاغ نودر در محاد باغ سیف الدین محمد بن بهاء الدین ایبک قطبی و باغ این ضعیف و باغ وقف و راه والیه الممر و آن سبذر پنج قفیزست.

تمامت باغی که در این قصبه است در موضع اشتر گلو محاد باغ امیر سید صدر الدین مجتبی بن محمد ابی عبدالله حسینی و باغ سید عماد الدین مرتضی بن ابی الحسن العلوی و باغ سید قطب الدین مهدی بن حیدر بن ابی العشایر حسینی و نهر میضا و راه والیه الممر و المدخل و آن سبذر هشت قفیزست و دو کف و نیم.

تمامت قطعه زمین که واقعست در قصبه مهریجرد در موضع

بانویان سجاد باغ محمود بن محمد بن کوتاه و باغ امیر جمال الدین
اقتدر این ابی بکر و راه از دو جانب والیه الممر و آن مبدر چهار قفیز
است و چهار کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضوع مهریه زیر
سجاد زمین این ضعیف از سه جانب و زمین سلطانی و راه و آن مبدر یک جریب
است و شش قفیز و کفی.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع خلف هست
سوساری و آن مبدر دو قفیزست سجاد زمین ورثه ابوبکر بن علی زمین
ورثه کریم الدین خاکی و و زمین علویان و زمین ورثه سوساری
و راه.

تمامت بستانی که مشهورست بیابان کردوک در صحرای قصبه
مهریچرد سجاد بستان علی بن یوسف بن بنجیر و بستان برادرش محمد بن
یوسف و بستان محمد بن احمد بن علی بن بنجیر از سه جانب و راه و الیه
الممر و آن مبدر چهار قفیزست.

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قصبه مهریچردست در محله
کرک در موضع سرخانی سجاد نهر میضا و حفره که آنرا خانی میخوانند و زمین
محمد بن یوسف و راه چکاژوک والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریچرد در موضع مهریه زیر سجاد
نهر میضا و زمین این ضعیف از دو جانب و زمین بهاء الدین محمد بن
مسعود ابن محمد و راه والیه و آن مبدر سه قفیزست.

تمامت زمینی که مشهورست بفروند موضع آن بقصبه مهریجرد محاد
زمین بهاء الدین محمد بن سرخاب وزمین محمود بن شاد کام و زمین سلطانی و
راه والیه الممر و آن مبدر چهار قفیزست .

تمامت خان و حجره و فضا که متلا صقند در صحرای قصبه
مهریجرد علی رأس القریه محاد شارع و باغ بهاء الدین محمد بن زیار
و باغ ورثه کریم الدین خاکی و فضای جمال الدین اقسنقر ابن ابی بکر
بن اقسنقر و راه والیه الممر با درخت چنار که پیش درآنست .

تمامت قطعه زمین که در صحرای قصبه مهریجردست در موضع
کرك محاد ظهر کاریز منگاباد و راه و نهر میضا و زمین این ضعیف
وزمین صدر جلال الدین حیدر و راه والیه الممر و آن مبدر شش قفیزست
و یک کف و نیم .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در جمله چنار و
محاد نهر میضا و باغ سید علوی و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری
و باغ ورثه جمال الدوله ارکاون نصرانی و زمین این ضعیف و راه والیه
الممر و آن مبدر سه قفیزست .

تمامت یک ثلث مشاع از جمله باغی که در صحرای این قصبه
است در موضع باغ فهادی محاد باغ ورثه جمال الدین عبدالله خواری و
زمین سید شرف الدین علی بن اشرف علوی و زمین این ضعیف و راه والیه
الممر و آن مبدر دو قفیزست .

تمامت یک نیمه مشاع از جمله خانه که داخل قصبه مهریجردست

در طرف خندق محاد باغچه کرزالدین ایزدیاربن محمد بن ابی بکر بن ابی نصر و خانه محمد بن حاجی و خانه محمد بن ابی القاسم دلوك و راه والیه المدخل و الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع كرك محاد باغ صدر بهاءالدین محمود رکنابادی و باغ اسدالدین مبارکشاه بن اسقاوند ابن خسروشاه و باغ پدر وی اسقاوند و زمین رکن الشرف بنت کرزالدین محمد بن سرخاب و زمین محمد بن غلبرزو راه و آن مبدر چهار قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع باغ قوطا محاد زمین بهاءالدین دیلمشاه بن کیخسرو و زمین فرخشاه بن افریدون و نهر و راه و آن مبدر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع باغ ظهر فهادی و آن مشهورست بزمین كرك محاد زمین این ضعیف و زمین شرف الدین علی بن رضی الطیب و نهر میضا و زمین وقف و زمین این ضعیف و راه والیه الممر و آن مبدر هشت قفیزست و چهار کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع كرك منصل نهر میضا و زمین این ضعیف از جانبین و زمین صدر جلال الدین حیدرو نهر و زمین ابوبکر بن محمد بن محمود بقال و راه والیه الممر و آن مبدر سه قفیزست و دو کف.

تمامت باغ که موضع آن قصبه مهریجردست در محله چاروک

محداد شارع و باغ شرف الدین مختار بن فضل الله و زمین احمد بن محمود
فهرجی و راه والیه الممر و آن مبدزریک قفیزست .

تمامت دو بستان متلاصق مشجر در صحرای این قصبه در محله
هرزه گاه محداد راه دیه فراتر و بستان ورثه حسین ابن رمشاد و بستان نظام
الدین زراره و نهر میضا و راه و آن مبدزسه قفیزست .

تمامت تودستانی که در صحرای این قصبه است در موضع حوض
بالا محداد باغ ورثه صاحب سعید ظهیر الدین بن شاه فریومذی و مسجد ازدو
جانب و راه ازدو جانب و آن مبدز پنج کف است .

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در موضع هورسزدقان محداد
زمین جمال الدین غلبک و زمین ابرهیم بن علی و زمین ورثه حسن
ابن حسین فرانہ و نهر و زمین ورثه کریم الدین خاکی و راه و آن مبدزریک
قفیزست .

تمامت بستانی که درین قصبه است در موضع ساق محداد زمین این
ضعیف و زمین حسن قصاب و زمین محمد بن عمر بن ابی الحسن
و زمین ورثه صاحب ضیاء الدین علی بن صفی الملک و راه والیه الممر
و آن مبدزچهار قفیزست .

تمامت حجره ای که مبنی است بر بالای دو خانه داخل حصار قصبه
مذکورہ متصل راه و خانه دیلم شاه بن کیخسرو و خانه مقدم الدین و خانه ورثه
علی ابن محمد کاری .

تمامت باغی که واقعست در صحرای این قصبه در موضع باغی که

معروفست بیوسف اسحاقی مجاد باغ محمد بن بریمق و راه و باغ ورثه علی طستی و زمین ورثه ظهیرالدین شاه ابن محمود و زمین محمود بن العماد و راه و الیه الممر و آن مبذر چهار قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در موضع چناروک مجاد ملک ورثه علی بن محمد کاری و باغ محمد شاه و رایبی و راه از دو جانب و الیه الممر و آن مبذر یک قفیزست و دو کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه مهریجردست در موضع مهربه مجاد زمین حسام الدین کیقباد و زمین این ضعیف و زمین ورثه صفی الملک و نهر و راه و الیه الممر و آن مبذر هفت قفیزست .

تمامت قطعه زمین هم درین صحرا در موضع دردمه مجاد زمینی که که در دست حسن بن محمد خوری و زمین این ضعیف واقف از سه جانب و آن مبذر هشت قفیزست .

تمامت بیستانی که واقعست درین صحرا و آن مشهورست بباغ اولشی مجاد نهر از جانبین و زمین سنقریه و راه و آن مبذر سه قفیزست و یک کف .

تمامت خرده که داخل (سفید) مجاد خانه شیرسوار بن محمد ابن سرخاب و سوروخانه دیلمشاه بن کیخسرو و راه و الیه الممر .

تمامت دو سهم که معروفند به دو جرید و پنج سهم که معروفند به پنج قفیز از جمله سهام پنج کاریز که موضع آن بقصبه مهریجردست : یکی

از آنجمله معروفست به بغداد آباد و دوم به مذویر آباد و سوم به ارزندادان و چهارم بمهرپادین پتجم (سفید) و این سهام از جمله سهام بیضاوی است.

تمامت قطعه زمین که موضع آن در صحرای قریه سریزدست در موضع موربند محاد زمین ورثه شمس الدین اندکتر کی و ورثه عزالدین اسعد بن نجیب غوری و نهر میضاوراه از دو جانب و آن بمذریک جریب و چهار قفیزست.

تمامت خان و حجره و اصطبل با بستانی که متصل است بدین جمله هم در قصبه مذکوره در محله مهرآباد محاد طریق بلده و خانه و باغچه کیا دیلمشاه بن کیخسرو بن محمد و راه از دو جانب والیه الممر الی الککل.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در آسیا محاد زمین ابراهیم بن محمد و نهر میضا و زمین ورثه ابوبکر عارف و زمین ورثه محمد بن علی سیسنبر و راه والیه الممر و بمذرشش قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع اصل بند و حفرة سواران محاد میضا و زمین بهالدین محمد بن محمود بن نجیب و راه والیه الممر و آن بمذریک قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در محله حفرة سواران در موضع ابریغان محاد زمین ورثه شیخ علی بن محمد بن ابی جعفر و نهر و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و ورثه صاحب ظهیرالدین شاه و زمین

سیف‌الدین محمد بن ایبک و راه و مینر چهار قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در محله حفره سوران و آن مشهورست بزمین عزالدین اسعد بن نجیب و زمین ورثه ظهیرالدین شاه و زمین ورثه رضی‌الدین محمد و زمین ورثه عمادالدین محمود و نهر میضا و راه والیه الممر و مینر چهار قفیزست .

تمامت قطعه زمین هم در صحرای قریه سریزد در موضع خان عالوک محاد نهر و زمین ورثه احمد بن محمد بن علی و نهر میضا و زمین ورثه احمد بن المقدم و راه، مینر یک قفیزست .

تمامت توستانی که بصحرای قریه سریزد است محاد نهر میضا و بستان مسافر بن العزیز النصرانی و راه از دو جانب و آن مینر یک قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع باب‌درب ابرهیم محاد زمین رکن‌الدین محمد بن علا‌الدین علوی و زمین علاء‌الدین سنجر نایبی و زمین ورثه شمس‌الدین اسعد بن محمد بن نجیب و زمین ورثه جمال‌الدین قتلغ تمرترکی و راه و آن مینر دو قفیز است و دو کف به مساحت یزد .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع زادانخواری محاد زمین احمد بن حسین بشری و زمین ضیاء‌الدین محمد بن علی بن نجیب و نهر میضا و زمین محمد بن محفوظ بن محمد بن نجیب و راه والیه الممر و آن مینر شش قفیزست .

تمامت قطعه زمین درین هم صحرا در باب زرب ابرهیم مذکور بحاد
 زمین ورثه ظهیر الدین شاه و زمین ورثه شمس الدین سعد و زمین
 فخرالدین ابوبکر بن محمد بن اوجی ونهر میضا و راه و آن مبذر دو
 قفیزست.

تمامت باغی که هم درین صحراست در موضع الحنان به حد خانه
 و بستان عضدالدین علاءالدوله و زمین وقف مولانا رکن الدین محمد
 علوی و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و بستان ورثه محمد و بستان
 ورثه یحیی و راه و آن مبذر چهار قفیزست بمساحت یزد.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قریه در موضع حفرة لاسان
 محاد زمین مولانا رکن الدین محمد بن علاءالدین العلوی و زمین محمد
 ابن محفوظ ابن محمد بن نجیب و زمین ورثه احمد بن المقدم و بهاء -
 الدین ایبک الترمکمان و زمین محمد بن محمود بن نجیب و راه والیه الممر
 و آن مبذر سه قفیزست.

تمامت چهل و پنج سهم از جمله سهام قنایه فرهان و مثل آن از جمله
 سهام قنایه رسجان و این دو کاریز از کاریزهای قریه سریز دست و هر سهمی
 از هر یکی ازین دو کاریز معروفست بیک طشت.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد نواحی یزد در موضع
 چناروک طریق مذوار محاد زمین سید صدرالدین مجتبی بن محمد ابن
 عبداللطیف حسینی و زمینی دیگر از آن او و زمین محی الدین محمد بن
 فخرالدین ابوالقاسم ابن محمد حسینی و بستان ورثه سید جمال الدین

ابو محمد بن ابی طالب حسینی و راه والیه الممر و مبذر چهار قفیز است
و یک کف.

تمامت شانزده سهم از سهام کاریز خورمیز از دیه‌های قصبه مذکور
و هر سهمی معروفست بیک کف جره.

تمامت خانه و حجره و اصطبل که موضع آن داخل حصن قدیم
است هم درین دیه متصل خانه احمد بن حسین بشری و زمین مسعود بن احمد
نجیب و راه از درجانب والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریز در موضع نویر از محاد
زمین بهالدین ایبک ترکمان و زمین محمود بن محمد بن نجیب و راه والیه
الممر و مبذر دو قفیز است.

تمامت باغی که موضع آن قصبه مهریجردست از نواحی یزد در
موضع آسیا بالا محاد زمین محمد بن عمر باذ و زمین بهاءالدین محمد بن
سرخاب و باغ این ضعیف واقف و راه والیه الممر و آن مبذر دو قفیز است
و چهار کف.

تمامت قطعه زمین از صحرای قریه سریز در موضعی که آنرا پشت
خوارانی میخوانند بر جاده کرمان محاد بستان عضدالدین علاءالدوله
و زمین ورثه سعد بن محمد بن نجیب و زمین محمد بن صاعد و راه و آن
مبذر سه قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریز در باب نویر از منصل
صحرا و زمین ایبک و نهر و راه والیه الممر و آن مبذر نه قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع ربه محاد
زمین این ضعیف از سه جانب و نهر بیضا و راه والیه الممر و سبدرسه
جریب است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خورمیز از دیه‌های قصبه
مهریجرد از فوادی یزد در موضع سالاری محاد نهر میضا و زمینی که معروفست
بصدرالنسب و زمین زین الدین علی طشتی و بستان این ضعیف و راه والیه
الممر و سبدر دو قفیزست.

تمامت باغ که واقعست در صحرای قریه خورمیز در موضع پاشکران
و آن مشهورست بباغ خواجه امام الدین محاد باغ ورثه ازبک دواق از
جانبین و راه از جانبین والیه الممر.

تمامت دو باغ متلاصق در صحرای قریه خورمیز در موضع پاشکران
منصل باغ امیر بهاء الدین عثمان اتابکی و باغ ورثه قیصر بن عبدالله
ترکی و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که موضع آن بصحرای مهریجردست در موضع خلف
رباط کیا فولادستون محاد رباط و زمین وقف و زمین محمد بن محمود قوطا
و راه والیه الممر و سبدرسه قفیزست و دو کف.

تمامت باغی که بصحرای قریه خورمیزست از دیه‌های قصبه مهریجرد
در موضع طریق آسیا محاد باغ این ضعیف و باغ تاج الدین مسعود معزی
و باغ ورثه جمال الدین عبدالله بن محمود خواری و راه والیه الممر و آن
سبدریک قفیزست.

تمامت باغ در صحرای قریه خورمیز مذکور است در موضع پشت باغ و آن مشهورست بباغ امیرانی محاد زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و راه و باغهای این ضعیف از دو جانب .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خورمیز از دیههای قصبه مهریجرد در موضع طریق مهریجرد و این زمین مشهورست به ساره کوتوالی محاد زمین محمود و زمین ورثه جمال الدین عبدالله بن محمود خواری و زمین دیگر هم از آن محمود و نهر میضا و راه والیه الممر و آن مبذر نه قفیزست بمساحت یزد .

تمامت چهارستان متلاصق در صحرای قریه خورمیز از دیههای قصبه مهریجرد در موضع سرستون متصل باغ ورثه غیاث الدین محمد ابن ابوالقسم علوی و زمین ورثه جمال الدین عبدالله بن محمود خواری و باغ عمر بن محمود بن ابی نصر و زمینی که در دست زین الدین علی طستی است و خانه محمد بن الشیخ و راه والیه الممر .

تمامت دو بستان متلاصق در صحرای قریه خورمیز در موضع طریق آسیا محاد طریق طاحونه از جانبین و باغ مسعود بن سلطان و نهر میضا و خانه ورثه حسن بن عمر و راه والیه الممر و این هر دو بستان مبذر هفت قفیز است .

تمامت شصت و شش مبهم مشاع در هزار پانصد و شصت سهم که آن مجموع سهام مزرعه منگابادست و کاریز آن و این مزرع از مزارع

قصبه مهریچردست و مستغنی از ذکر حدود با آنچه حصه آنست از اراضی و باغات و دور و سایر مضافات.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خورمیز از دیه‌های بلده یزد در موضع بیکاباد محاد زمین ورثه اندکر و زمین ورثه سیف الدین محمد بن آغوش و زمین شیخ محمد ابن ابی بکر اسکاف و نهر میضا و زمینی که منسوبست بمحمد بن آغوش و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که موضوع آن بقصبه خورمیزست از دیه‌های قصبه مهریچرد در موضع سرستون متصل باغات این ضعیف از سه جانب و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و راه والیه الممر و این بستان مشجرست و بمذرحهار کف.

تمامت دو بستان دیگر متلاصق در صحرای قصبه مهریچرد در محله نرستان متصل باغ سیف الدین محمد بن ابیک قطبی از جانبین و باغ ورثه محمود ابن محمد ابن محمود بقال و باغ ورثه قیماز رومی و باغ ورثه فخرالدین ابی محمد ابن محمد بن رضی و باغ امیر سیف الدین محمد ابن ابیک و راه والیه الممر.

تمامت هجده سهم از اصول خلاف در صحرای قریه خورمیز در کنار جوی که آب کاریز این دیه در آنجا می‌رود و در موضعی که انزای و سر جوی میخوانند متصل زمینی که وقف رباط ابو حرب است داخل قصبه مذکور.

تمامت قطعه زمینی داخل صحرا قریه سریزد در موضع خلف الطاحونه
محد نهر میضا و زمین ورثه محقرظ بن محمد بن نجیب و راه والیه الممر
و آن مبذر یکک جریب و سه قفیز سه کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد از دیه‌های یزد در محله
بست خوارانی و آن مشهورست به فرزند محمد بن عبدالله محاد زمین که
در دست ابوبکر بن عبیدوک است و زمین ورثه اسعد بن محمود بن المقدم و
زمین نجیب الدین ابوبکر بن محمود بن نجیب و راه و آن مبذر سه
قفیزست.

تمامت قطعه زمین که واقعت درین صحرا در موضع حفرة سواران
و کهذیسار محاد زمین ورثه محمود بن المقدم و زمین ورثه عبدالجبار میبیدی
و زمین صاحبی بهائی و زمین ورثه عمادالدین محمود بن محمد ابی عمران
و نهر میضا و راه و آن مبذر یکک جریب است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خورمیز در موضع طریق آسیا
متصل حفرة و زمین شیخ محمد بن شیراسوار و زمین ورثه شیخ عبدالله
خواری و طریق طاحونه والیه الممر و آن مبذر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع وذاربوك
محد زمین ورثه محمد بن رئیس ابار از جانبین و راه و نهر مبذر چهار
قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد از دیه‌های بلده یزد در
موضع ورنند محاد زمین این ضعیف واقف و نهر میضا و زمین ورثه رضی-

الدین محمد و راه و آن مبدرشش قفیزست و سه کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد از قرای یزد در موضع زادانخواری محاد زمین ابوالقسم رزین و زمین این ضعیف و راه و آن مبدر چهار قفیزست و چهار کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای این قریه در موضع منشان و آن مشهور است بفروند پشت محاد زمین امین الدین محمد رصدی و زمین علاء الدین سنجر نائی و زمین محمد بن الحاج و راه و آن مبدر سه قفیزست و چهار کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع زیر آسیا محاد زمین مسافر بن عزیز نصرانی و زمین مولانا رکن الدین محمد بن علاء الدین علوی و زمین محمد بن محفوظ بن محمد بن نجیب و زمین ورثه رضی الدین محمد و راه و الیه الممر و مبدر یک کجریب و یک قفیزست .

تمامت قطعه زمین که آن مبدر سه جریب است و سه قفیز در صحرای قریه خیاره در موضع باغستانوک محاد باغ فخرالدین محمد بن زین الدین علی خواری و زمین ورثه رئیس مجدالدین ابی المکارم بن اسعد بن علی و باغ و مسجد عزاباد و زمین برزسوله که ده جریب تخم زمین است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع باغ محمد ابن جمال الدین و آن مبدر پنج قفیزست محاد زمین روضه عزابادیان و زمین

این ضعیف و نهر میضا و راه والیه الممر. تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع کیاریبیک محاد زمین بهاءالدین ایبک کرجی و زمین احمد بن موت و زمین وقف و نهر و راه و باغ که در دست محمد بن علی است و راه والیه الممر و آن سبذر دو قفیزست و سه کف.

تمامت زمین برزحسوله که آن سبذر ده جریب تخم زمین است، موضع آن در صحرای قریه خیاره از دیههای بلده یزد در موضع اسفل طاحونه، حدود آن متصل است بحفره باغوک و حفره ای که منسوبست به شحنه و نهری که مشهورست به نهر خلف الرمل و زمین ورثه جمال الدین عبدالله ابن محمود حواری و زمین ورثه جمال الدوله ارکاون نصرانی و زمین این ضعیف واقف از دو جانب.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه سریزد در موضع منشیان محاد زمین ورثه محمد بن رئیس ابار و شریک ایشان و زمین سلطانی و زمین علاءالدین سنجر و راه والیه الممر و آن سبذر دو قفیزست و دو کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قریه در موضع هرونی متصل زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمین ورثه محمد بن ابی بکر ابار و زمینی دیگر از آن ایشان و زمین شرف الدین علی بن ظهیرالدین احمد بن نجیب و راه والیه الممر و آن سبذر یک جریب است.

تمامت قطعه زمین هم در صحرای قریه خیاره و آن مشهورست به زمین حسولی و توره دان محاد نهر میضا و زمین ورثه جمال الدین بن

عبدالله خواری و آن مبنر هشت قفیزست.

تمامت هفت قفیز تخم زمین مشاع در زمینی که آن مبنر دو

جریب و پنج قفیز موضع آن در صحرای قریه خیاره در موضع کوش باغ رستم

محداد زمین ورثه جمال الدین نصرانی و حریم قنات حلالن و طریق قریه

شمسآباد و حفرة فخرالدین.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع اغیران تغرغر

محداد زمین ورثه سدیدالدین بزاز و زمین ورثه ظهیر الدین شاه و راه از

دوجانب و مبنر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین که موضع آن به حومه خیاره است در موضع باب

الدرب متصل نهر و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمینی دیگر

از آن ایشان و زمین سید شرف الدین حسن شاه بن علی ابن ابی طالب

علوی و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و راه والیه الممر و آن

مبنر پنج قفیزست.

تمامت خانی که موضع آن داخل قریه خیاره است بر طرف خندق

در جوار جامع این قریه با سه خانه که در آنجا مبنی است با مزبله که

در جوار آنست و بانضا که در حوالی آنست. حدود جمله متصل است

بشارع و خانه خراب از آن ورثه علی از طرفین و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای خیاره در موضع باب الثلمه محاد زمین

زمین ورثه ظهیرالدین شاه از دوجانب و حفرة محمد بن ندوکی و زمین

ورثه جمال عبدالله خواری مبنر شش قفیز.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه فهرج در موضع بواز دیلمان محاد زمین دیوانی از سه جانب و نهر میضا و مبنر دو جرب است.

تمامت یک جریب و پنج قفیز تخم زمین مشاع در رینی که آن مبنر پنج جریب است، موضع آن در صحرای قریه خیاره و آن مشهورست به باغ مهربا ذیان محاد زمین دیوانی و زمین ورثه جمال الدرله نصرانی.

تمامت دو بستان متلاصق در صحرای قریه فهرج یکی معروف بباغ کلوکان و آن دیگر بباغ نیدلوک حدودشان متصل به ملک شمس الدین سعد بن کریم و بستان مسعود بن محمود بن المقدم و زمین احمد بن محفوظ و بستان احمد بن کیا ابرهیم و بستان شیخ محمد ابن مسین و زمین مولانا رکن الدین محمد بن علاء الدین حسن و این هر دو بستان مبنر ده قفیزست و یک کف.

تمامت قطعه زمین واقع در صحرای قریه فهرج در موضع ارض مطهری محاد راه و زمین ملک السادة رکن الدین محمد و بستان محفوظ ابن علی بن ابی بکر و نهر میضا و زمین ورثه صدر منتجب الدین اسعد ابن محمد بن احمد و شریک ایشان سعد بن محمد بن نجیب و نهر راه آن مبنر نه قفیزست.

تمامت یک جریب و پنج قفیز تخم زمین مشاع در زمینی که آن مبذر پنج جریب است. موضع آن در صحرای قریه خیاره در موضع پس کاریز جیلان محاد قریه شمسآباد و حفره فخرالدینی از آن ورثه جمال الدین خواری و حفره ورثه ضیاء الدین علی بن صفی الملک و زمین ورثه جمال الدوله ارکاون نصرانی.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه فهرج در موضع باغ عزالدینی که این زمین از آن باغ مقسوم است محاد زمین سلطانی و زمین ورثه منتجب الدین سعد بن احمد و زمین محمد بن عثمان بن احمد و راه والیه الممر و آن مبذر هشت قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بندار آباد در موضع دزوک در باب چهار طاق محاد زمین جمال الدین غلبک و سیف الدین پسران بهاء الدین ایبک قطبی و زمین شوره که موات است از دو جانب و راه و آن مبذر دو جریب و پنج قفیزست.

تمامت باغی که موضع آن در صحرای بندار آبادست در موضعی که معروفست به گاه گاه محاد زمین ورثه مسعود بن گاه از دو جانب و باغ دادا محمد بن محمود بن مهیار و راه والیه الممر و آن مبذر یک قفیزست و یک کف.

تمامت قریه ملکآباد موضع آن در رستاق بلده یزد و اول حدود اراضی آن متصل است به دیه خسرو برنر و دیه خیاره و ظهر قنات قریه شمسی

و دوم به دیه کیلان و ناحیه سید و سوم به کاریز قریه رکناباد و چهارم به کشخوان دزوک از کشخوانات دیه بندارآباد و راه قریه ندوشن با قنوات و عیون و اراضی و کشخوانات و محوطات و غیر آن .

تمامت باغی که موضع آن بصرای نریه بندرآبادست در موضع اصل دخمه و آن مشهورست بباغ مجدالدینی محاد باغ عمادالدین بن اسعد ابن السدید و باغ عیسی بن ابی الحسن نصرانی و زمین مبارک هندی و زمین علا کورالدکنی و زمین منتجب الدین اسعد بن عبدالمعز بن احمد و نهر میضا و راه و مبدر پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بندارآباد در موضع باغ زیر محاد زمین آکدرسلان ابن شمس الدین ازبک و زمین محمد بن اسفندیار و زمین ورثه فخرالدین نکسی قطبی و راه و آن مبدر یک قفیزست و دو کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بندارآباد در موضع باغ زیر محاد زمین ورثه علی ابن احمد فارسی و زمین شهاب الدین فضل الله ابن جمال الدین جمال الدین یحیی و زمین سهامیه و نهر میضا و راه و آن مبدر پنج قفیزست .

تمامت باغی که واقعست در صحرای این قریه در موضع اغیران و آن مشهورست بباغ قاسمی . حدودش متصل است بنهر میضا و راه ازدو جانب و باغ سید شرف الدین علی بن مرتضی و باغ ورثه تجرین عبدالله قطبی و راه والیه الممر و این باغ مبدر هفت قفیزست .

تمامت دریست و چهل و یک سهم و نیم از جمله سهام قنایه بندارآباد

و مثل آن از جمله سهام قنات ملکت آباد و مشرب این هر دو اراضی
بندار آباد است

تمامت دو سهم و نیم دانگ سهمی از قریه بندار آباد از ترای یزد
یزد و از این جمله یک سهم و دو دانگ و نیم سهمی مشاع است از هفتاد
شش سهم و چهار دانگ سهمی که آن اصل سهام این قریه بندار آباد است
و بساقی چهار دانگ سهمی مشاع است در اصل پنجاه سهم چه در بعضی
اوقات اصل سهام این قریه پنجاه سهم می گیرند و در بعضی.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خاره در موضع هرزه گاه پای
تاوک محاد زمین این ضعیف و زمینی که معروفست به جمال الدین خواری
و زمین ورثه بهاء الدین ایبک قطبی و زمین ورثه عزالدین بزرجمهر والیه
الممر و آن میذر شش قفیز است.

تمامت هشت قفیز تخم در زمین در صحرای قریه خاره در موضع
سنگستان متصل زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و زمین قوام الدین
اسمعیل بن بزرجمهر و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمین نجم الدین
ابوبکر بن عمر و زمین ورثه علی بن ابی بکر زعیم.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خاره در موضع پشت باغ محاد
زمین ورثه بهاء الدین ایبک قطبی و زمین ابوبکر بن عمر و زمین ورثه رضی الدین
اسعد بن محمد بن علی خیارقی میذر پنج قفیز.

تمامت قطعه زمین که آن میذر شش قفیز است. موضع آن در صحرای
قریه خاره از دیه های یزد در موضع باب الدرب متصل زمین ورثه احمد بن

عمر و زمینی که در دست ورثه جمال الدین نصرانی و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری از دو جانب و به زمین فقیه محمد بن یوسف اشکذری .

تمامت قطعه زمین که آن مبذر دو قفیزست در صحرای این دیه در موضع پشت باغ رزمتمصل زمین نجم الدین محمود ابی بکر طراز و زمین ورثه شیخ احمد بن عمر بن بکران و به زمینی که معروفست به تختة اشکذری از آن ورثه ظهیرالدین شاه .

قطعه زمین که آن مبذر دو قفیزست و دو کف موضع آن در صحرای قریه خیاره در موضع پشت گز متصل نهر و باغ شیخ علی بن محمد و باغ ورثه جمال الدین عبدالله خواری و زمین دیوانی راه والیه الممر و المدخل . تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع حصولی محاد زمین تاج الدین حسن بن علی بن احمد دامغانی و زمین این ضعیف و نهر و زمین ورثه .

تمامت باغ بنوبه در صحرای قریه خیاره از دیه های یزد در نواحی تغرسر منصل زمین ورثه فخرالدین نکسی نطبی و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و زمین سید جمال الدین ابی هاشم بن ابی المعالی العلوی و زمین ورثه محمد بن محمود بن ابی الفرج و راه والیه الممر مبذر سه قفیز است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع تغر علی بدول

خلف باغ القاضی ملاصق زمین این ضعیف واقف از دو جانب و زمینی که این ضعیف آنرا اختیار کرده است و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و آن مبذر شش قفیز تخم زمین است.

تمامت باغ در صحرای قریه خیاره نزدیک خان قدیم مشهور به باغ سدکوکان محاد باغ مهتران و باغ احمد مندلی و بستان سلیمان ابن رمضان و شارع.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع مهربادیان محاد نهر و زمین ابوبکر بن عمر و زمینی که منسوب است به حاجی ابراهیم و بحریم قنایه شمس آباد و بزمین محمد بن حسن بن کیا و شریک وی و نهر میضا و راه والیه الممر و آن مبذر جریبین.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع باغ ناوک محاد زمین این ضعیف و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمین ورثه فخرالدین نکسی قطبی و نهر میضا و آن مبذر چهار قفیز و نیم است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع حفره برزمتصل بزمین این ضعیف واقف از دو جانب و زمینی که معروفست بحفره پارگین و راه والیه الممر و مبذر هشت قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع اصل باغوک در سکه هرزه گاه محاد زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و نهر و زمین نظام الدین محمد بن عبدالرشید و زمین حسین بن الزعیم و زمین سلطانه معظمه و راه آن مبذر... دو جرب است.

تمامت قطعه در صحرای قریه خیاره در محله حسولی و آن زمین معروفست بزمین سابق محاد زمین سابق و زمین ابراهیم حماسی و زمین ورثه صدر جمال الدین عبدالله خواری و زمین نظام الدین محمد و زمین شرف الدین علی و آن مبذر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین که آن مبذر یک قفیزست و یک کف در صحرای قریه خیاره در موضع حفره سنگستان محاد زمین ورثه جمال الدوله ارکان نصرانی از سه جانب و زمین این ضعیف واقف.

تمامت دو قطعه زمین متلاصق در صحرای قریه خیاره در موضع برز حسولی محاد زمین این ضعیف واقف از سه جانب و راه قریه عزیزآباد و این هر دو هشت قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع اغیران ملاصق زمین نظام الدین محمد و زمین زین الدین علی بن ابی بکر خواری و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری و نهر والیه الممر و آن مبذر سه قفیزست.

تمامت قطعه زمین که آن مبذر دو قفیزست و سه کف در صحرای قریه خیاره در موضع پشت گز محاد زمین مسعود و زمین ورثه علی بن الزعیم و زمین شیخ ابوبکر طراز و نهر میضا و مدخل.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضعی که آنرا حفره پس باغ قاضی میخوانند محاد زمین این ضعیف واقف و زمین ورثه محمد ابن حسن بن شیر و زمینی که ممتدست تا قریه بندار آباد و زمین بعضی اولاد

رضی‌الدین اسعد بن علی بن محمد و آن مبذر چهار قفیزست و سه کف .
 تمامت نه درخت از اصول اشجار فرصاد در صحرای قریه خیاره و
 آن مفروس است بر اطراف نهر قنات این قریه و آن معروفست برئیس کمال‌الدین
 محمود بن رضی‌الدین اسعد بن علی .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه خیاره در موضع پشت باغ و
 آن مشهورست بزمین علی هلو و باغ عبوکان . حدودش متصل است بنهر
 میضا و باغ احمد زنگله از آن عبدالله بن سدید بزاز و زمین ورثه
 ظهیرالدین شاه و زمین ورثه جمال‌الدین عبدالله خواری و زمین تخته
 عبوکان .

تمامت خانه و بارگاه اواصطبل که ملاصق یکدیگرند داخل
 بلده یزد در محله باب درب سهریجرد نزدیک مدرسه رکنیه ، حدودشان
 متصل است به مسجد و به خان بیاع خانه و بدکان ورثه ابوبکر بن علی راتب و
 بدکان محمود بن منصور و بحجره محمد بن یحیی جمال و بحجره زین‌الدین
 علی تفتی و بشارع .

تمامت بستانی که موضع آن بصحرای قریه ابرند ابادست در
 موضع بیق محاد بستان محمود بن ابی طاهر و بستان علی بن کمال و
 صحرا و راه .

تمامت قطعه زمین که آن مبذر ده قفیزست ، موضع آن در صحرای
 قریه خیاره در موضع تغر علی بدوک محاد زمین ورثه جمال الدوله نصرانی

و زمین مسعود بن ابی بکر از دو جانب و زمین ورثه بهاء الدین ایبک قطبی و زمین ورثه جمال الدین عبدالله خواری.

تمامت باغی که موضع آن در صحرای بلده یزدست در دسکره آب کاریز نرسوباد و آن مبذر چهار قفیزست، حدودش متصل است بباغ جلال الدین طیب حسینی و باغ محمود بن الحسن ولید و برادر او علی و باغ شمس الدین مختار بن ابی محمد کوفویه و راه والیه الممر و المدخل.

تمامت باغی که آن مبذر یک قفیزست و دو کف موضع آن در صحرای قریه خار در موضع همدخینی با بنائی که متصل این باغست محاد باغی که معروفست به علی بن مندله و زمین سید حسن بن امیران علوی و باغ ابو جعفر بن محمد و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین بظاهر قریه خار در جوار باغ دله محاد زمین نظام الدین محمد بن عبدالرشید بن فضل و زمین سابق و زمین ورثه علی ابن الزعیم و زمین ابو جعفر الزعیم و راه و آن مبذر یک جریب است و یک قفیز و موضع آن در اسفل طاحونه است.

تمامت بستانی که موضع آن ب صحرای بلده یزدست در موضع برزه در دسکره دها باد محاد راه و بستان علی بن عثمان سرخ کلاه و بستان و زمین ضیاء الدین محمد بن الرضی و زمین ورثه منتجب الدین اسعد بن محمد بن احمد اسکوده و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه بدرآبادست در موضع باغ لره محاد حصار دیه و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و شارع از دو جانب و مبذر پانزده قفیزست .

تمامت چهارده سهم که مشهورست به چهارده تسواز جمله سهام قناته محمودیه که آب آن بزمینهای دیه فیروز آباد می رود از دیه های میبد . تمامت خانه و حجره فوقانی و مطبخ و بستان که متعلقند به موضع آن داخل قریه بندارآباد از قرای یزد در سکه روبا محاد خانه و بستان رئیس نجم الدین محمود و خانه و باغچه ورثه محمود بن المنتجب و حجره ورثه نورالدین ابا خانی و راه .

تمامت خانه و باغچه و حجره و اصطبل که ملاصق یکدیگرند موضع آن داخل قریه خسروبر و آن مشهورست بچهار دیه در سکه فیضان ، حدود شان متصل است بشارع و بخانه احمد ابن احمد علی بدوک و بخانه محمد بن ابی القاسم و بخانه ورثه شهاب الدین ابی القاسم و بستان علی بن ابی جعفر و بستان ورثه شرف الدین مظفر بن صفی - الملك و راه و الیه الممار .

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه بندارآبادست در موضع سر راه شهر یزد و آن مشهورست بباغ قطب الدین ، حدودش متصل است به کشخوان قریه رکناباد و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمینی که معروفست به ظهیرالدین شاه و بحریم کاریز قریه بارچین و آن مبذر هفت قفیزست .

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه ابرند آبادست در موضع باغ پلوك محاد بستان ابو طاهر بن محمد و بستان شرف الدین مختار بن کافی و بستان ورثه حسام الدین حسن اتا و بستان محمد بن ابی سعد و بستان ابوبکر بن اسعد و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه ابرند آباد در موضع حفرة خطیر محاد زمین احمد بن بیوبه و زمین عبدالصمد بن محمد بن احمد و بستان مسعود نصرانی و نهر و راه و مبدر دو قفیزست.

تمامت بستانی که در وسط قریه بندر آبادست و آن مشهورست به بیاغ بدله با خانه که متصل آنست محاد بستان احمد بن عمر و باغ محمد بن ابی بکر و بستان ورثه جمال الدوله و راه و آن مبدر یک قفیزست.

تمامت بستانی کوچک بصحرای قریه ابرند آباد از قرای یزد در موضع باغ بابیل و آن مشهورست به باغوک عمر صفار محاد طریق از جوانب و آن مبدر پنج کف است.

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه ابرند آبادست از قرای یزد و آن مشهورست بیاغ اسحاقی محاد بستان امیر قدون آقا و بستان سعد الدوله مسعود و باغ شرف الدین مظفر بن اللدی و نهر و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه ابرند آبادست در موضع

جوی میان محاد بستان محمود بن ابی بکر المعیر و نهر و راه و بستان ورثه سعید بن البزاز و راه والیه المدخل .

تمامت باغی که موضع آن هم در صحرای قریه بدرآباد است و مشهورست بباغ تفر در محله علیا محاد بستان ورثه ابو بکر بن جعفر و بستان ابو بکر عمر و باغ محمود بن جعفر و از جانبین و آن مبدر هفت قفیزست .

تمامت قطعه در صحرای قریه بدرآباد در موضع سر راه محاد زمین ورثه حکیم فخرالدین ابو محمد و زمین ورثه ابو بکر بن زنگ و راه و زمین علیشاه علوی و آن مبدر پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در محله جوی بالو آن مشهورست بزمین پای چکاد محاد صحرا و حریم قنات حسن آباد و حریم قنات دری و آن مبدر پانزده جریب است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع سر راه و آن مشهورست بباغ بارجسان محاد بستان قطبی و راه بلده یزد و زمین ورثه جمال الدوله و حریم قنات تریه بارجین و راه و آن مبدر یک جریب و پنج قفیزست .

تمامت دو قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد یکی مشهور به کشخوان کوروک و آن دیگر به کوره ریگ ، حدودشان علی التلاصق متصلست به حریم قنات فیروز آباد و بکشخوان پای گز و بحریم قنات نو و این هر دو مبدر پانزده جریب است .

تمامت بستانی که واقعست در صحرای قریه بدرآباد در موضع پشت آسیا و آن مشهورست بباغ محمد بن عثمان کریمی، حدودش متصل است بباغ ورثه حکیم فخرالدین ابومحمد بن محمد الرضی و باغ و محمد بن علی بن ربک و باغ ورثه علی بن داماد و راه و آن مبذرد و قفیزست.

تمامت باغی که در صحرای قریه بدرآبادست در محله جوی بالا معروف بباغ گل محاد خان و بستان که مدعومت باغ (خوانا نبود) و بزمین این ضعیف واقف و بشارع و آن مبذرسه جریب است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع پای گزمحاد بستانی- که مشهورست بباغ کل و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و زمین کشخوان کوروك و صحرا و آن مبذرد دوازده جریب است.

تمامت بستان و خانه و اصطبل و ساباط که متلاصق اند. موضع آن در وسط قریه است و این خانه مشهورست بخانه عزالدین محاد طریق و نهر میضا و بستان عثمان بن محمد بن عثمان و راه والیه الممر والمدخل.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع کشخوان باغ زیر محاد جاده بلده و زمین جمال الدوله و بستان احمد داماد و طریق بلده و آن مبذرد ده جریب است.

تمامت قطعه زمین در صحرای این دیه در موضع گورستان بارچین

و آن مشهورست به کشخوان کودیان محاد مقبره و طریق قریه فضلآباد
و زمین ورثه نظام الدین محمدین فخرالدین احمد بن ابی المکارم و بستانی
که معروفست بباغ کاره و بستان ورثه عبدالجلیل و باغ شیخ احمد و
باغ سمیلوک و راه و آن بمذرهشت جریب است.

تمامت خانه و باغچه و ساباط و متلاصق موضع آن داخل بلده
بدرآباد و این خانه معروف است بخانه ایاز در محله سفلی محاد شارع
و بستان ورثه حسام الدین حسن آقا و شارع و مسجد جامع و موضعی که
مدخل و نمربا آنجا است.

تمامت بستانی هم در صحرای این قریه است و آن مشهورست بباغ
میدان بر سر راه مدینه میبد محاد حریم قنات حسن آباد و زمینی که از آن
این ضعیف واقف است از جانبین و براه بلده یزد و الیه الممر و بمذره
چهار جریب است.

تمامت حصنی که داخل این قریه بدرآبادست و جهت تفرد حصن
درین دیه مستغنی از ذکر حدود.

تمامت حصنی که داخل این قریه است و جهت آنکه خان درین
قریه همین یکی است مستغنی است از ذکر حدود.

تمامت طاحونه خراب که موضع آن داخل این قریه است مستغنی
از ذکر حدود.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع سرراه دیه

بارجین محاد جاده یزد و حریم قنات دستجرد کشخوران کودیان و حریم قنات قریه یارجین و آن مبذر پانزده جریب است .

تمامت قطعه زمین در صحرای بدرآباد در موضع سر راه میبد محاد زمین ورثه حسام الدین حسن آقا و زمین جمال الدین اقسقر و زمین احمد بن عمر بن احمد و مبذر سه جریب او سه قفیزست .

تمامت بستانی که بصحرای این دیده است در محله جوی بالا محاد بستان علی شاه علوی و بستان ابوبکر بن زنگ و خان و تل و این بستان معروفست بباغ رز و آن مبذر هفت قفیزست .

تمامت باغ که در حومه قریه بدرآبادست و آن مشهورست بباغ عمرانی محاد راه و باغی که منسوبست بظہیر الدین شاه و نهر میضا و راه و باغ ورثه حسین بن احمد بن داماد و باغ مہدر معظم ضیاء الدین محمد بن صفی ابن سدید و راه و آن مبذر چهار قفیزست .

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قریه بدرآبادست مشهور به باغ ابوبکر بن عمرانی محاد زمین محمود بن احمد بن حسن و نهر میضا و باغ عمرانی المحدود و نبل و راه مبذر دو قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع زیر گورستان محاذ شارع و زمین ورثه حسام الدین حسن آقا و راه ديه بارجین و مقبره مبذر یک جریب پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای این دیده در موضع پشت کار یزدیه

و آن مشهورست به کشخوان کلکان محاذ وادی و حریم قنات دستجرد و حریم قنات کردیان و راه قریه رکنا باد و مبدر هفت قفیزست .

تمامت بستان به صحرای این دیه در محله حسن آباد و آن معروفست به کشخوان حسن آباد محاذ نهر و تل و کشخوان سزرعه حسن آباد و بساتین قریه بارجین و آن مبدر پانزده جریب است .

تمامت بستانی در صحرای این دیه بدرآباد در موضع جوی بالا و آن مشهورست به باغ اسفست محاذ باغ ورثه عمران و باغ محمود بن عمر ابن احمد و زمین ظهیر شاهی و باغ گل و راه والیه الممر و مبدر پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای بدرآباد در موضع پشت آسیا محاذ زمین ابوبکر بن احمد ابن قاسم و راه دیه بارجین و زمین ورثه حسن بن احمد ابا و نهر میضا و راه و مبدر پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بدرآباد در موضع توت سیاه محاذ زمین ابوبکر بن زنگ و زمین ورثه حسام الدین حسن آقا و زمین احمد بن عمر بن احمد و راه و آن مبدر یک جریب و پنج قفیزست .

تمامت حماسی که داخل این قریه بدرآباد و آن مستغنی است از ذکر مدود .

تمامت شصت و پنج سهم از جمله سهام قنات قریه شمسآباد و پانصد و هشتاد و پنج سهم از جمله سهام قنات قریه خورسیر و شصت و

پنج سهم از جمله سهام قنات دهوك و سی و دو سهم و نیم از جمله سهام قنات یزدآباد و این جمله از قنوات بلده یزدست و هر سهمی از آن معرفست به یک جر.

تمامت چهارده سهم از اصول فرصاد که آن ثابت است در صحرای قریه بدرآباد از این جمله چهار اصل نزدیک در جام و چهار اصل نزدیک بستان باغوك سنی و چهار اصل در محله پشت آسیا و دو اصل به جنب باغ ابوبکر بن جعفر و این جمله بر کنار جوی کاریز این قریه است.

تمامت خانه که موضع آن در محله علیاست و آن مشهورست به خانه کریم متصل باغچه محمد بن احمد داماد و حسین احمد داماد و راه از دو جانب.

تمامت خانه که داخل قریه بدرآبادست و آن مشهورست به خانه کریم در محله سفلی محاد دو باغچه از آن ورثه ابوبکر بن احمد بن عثمان و راه از دو جانب.

تمامت دو بستان متلاصق یکی مشهورست به باغوك خندق و آن دیگر به باغوك عمرانی متصل به باغ سید علیشاه بن المرتضی و باغ ورثه علی بن الکریم و خندق و باغ ورثه محمد بن سرمدان و راه و این هر دو مبدر چهار کف اند.

تمامت خانه که موضع آن داخل قریه بدرآبادست در محله علیا

و آن منسوبست به مسعود بن جعفر محماد بستان ورثه محمود بن جعفر بستان محمد سائیس و خانه حسین بن احمد داماد و راه والیه الممر.

تمامت خانه و حجره و باغچه و مطبخ و نهر که محفورست تا آنجا که آب کاریز سواست، موضع جمله داخل بلده یزد در موضع رأس سکه کوشک و درهای این جمله برابر مدرسه رکینه است، حد و دشان متصل است به خانه ورثه سید قوام الشرف بن عباد العلوی از دو طرف و بخانه نجم الدین ابوبکر بن عمر بن مقبل طبسی و به خانه علی قصار و به مسجد و شارع و این جمله مبذر صد فشیز و سیزده فشیزست.

تمامت خانه دیگر داخل این دیده همچنان در محله سفلی مشهور به خانه عمرانیه محماد خانه محمود بن عمر ابن احمد و باغچه ورثه عمران و خانه محمود بن حسن و راه.

تمامت کاریزی که جاریست در صحرای قصبه مهریجرد از نواحی یزد و آن کاریز مشهور بوده است در قدیم الزمان به امیریوک کوچک و اکنون معروفست به رکناباد و فوهه آن سفجرت در میان معمورات قصبه و قدیم الزمان آب آن با آب کاریز مریاباد مجتمع شده به اراضی و کشتزارات که موضع جمله در صحرای قریه مریزدست و آن جمله مشهورند به کشتزار گزن و غیر آن از اراضی که قدیماً و حدیثاً جهت مشرب این قنات مقررست و معین و مرسوم.

تمامت دویست و چهل و دو سهم معروف به دویست و چهل و

دو طسوج و بیست و دو سهم معروف به بیست و دو طشت از جمله چهار صد طسوج و شانزده طشت که آن اصل سهام قنات قریه بدرآباد است از قری میبید از قراچی یزد

تمامت ده سهم از جمله سهام دو کاریز که موضع هر دو به قریه پیده است از قری میبید از ناحیه بلده یزد. یکی از این دو کاریز معروف به شاذآباد و یکی برتیش و هر سهمی معروفست به طستی.

تمامت شصت و پنج سهم از جمله سهام قنات قریه حاجیآباد از قرای بلده یزد و این قنات مشهورست به اضافت با این قریه و مستغنی است از ذکر حدود و هر سهمی از آن معروفست به بک جر.

تمامت قریه بقرویه از دیههای مدینه میبید از نواحی یزد با تمامت دو مزرعه که تابع این قریه است: یکی شهرآباد و یکی خاتونآباد و با تمامت طاحونه که دایرست بر آب کاریز این قریه و تمامت این املاک مشهورند و مستغنی از ذکر حدود.

تمامت چهار صد و سی پنج سهم از جمله سهام قنات ابر، و مثل آن از جمله سهام قنات سیار که، و پانصد و هفتاد و پنج سهم از جمله سهام قنات دهوک، و دو بیست و هشتاد هفت سهم و نیم از جمله سهام قنات یزدآباد، و هشتاد و هشت سهم و ثلثان سهمی از جمله سهام قنات یعقوبی، و چهل و دو سهم از جمله سهام قنات جلیلی، و پنجاه سهم از جمله سهام قنات نرموباد، و هشتاد سهام از جمله سهام قنات باذین الحدیده، و تمامت این قنوات بلده یزدند و مشرب جمله صحرای این بلده است و سهام دور

جمله معلومت و هر سهمی از آن معروفست به یک جر .
 تمامت بستانی که مرز آن در صحرای قریه فهرج است در موضع
 محاد راه ونهر میضا و بستان مقدم الدین محمد بن علی ابن المقدم و شریک
 باغ ورثه امیر شمس الدین محمد بن کیقباد و راه و آن مبذور
 است .

تمامت وضوحای که موضع آن داخل بلده یزدست نزد
 کیا در موضعی که آنرا در سرای کیا خوانند محاد سرای کیا
 سبه جانب .

تمامت بستانی که واقع است در صحرای بلده یزد در دست
 قنات مریاباد در موضع هرزه آب محاد طریق و نهر میضا و بستان
 دست عمر بن محمود کهان است و بستانی که در دست ابوبکر
 ابن ابرهیم است و شریک او عمر بن محمود کهان و راه و والی
 و المدخل .

تمامت دوسهم از بیست و چهار سهم که آن اصل سهام
 شیرست از دیه های توران پشت از نواحی بلده یزد و این دیه واقع
 مبدأ مفازه و مستغنی است از ذکر حدود .

تمامت هزار و هشتصد و سه سهام از جمله سهام چهارک
 به حومه قریه فهرج است از قرای یزد، یکی از آن چهار کاریز
 به سورنجان، دوم به نام، سوم به مشکوریان، چهارم به حسنکاباد و هر سهم

جمله معروفست به طشتی و این سهام به بیست دفعه در ملک این ضعیف درآمده است.

تمامت باغ که در قریه فهرج است در موضع شهر یاری و این باغ مشهورست به باغ حاجی محاد زمین ورثه زین الدین علی بن مقدم و باغ ورثه سید جلال الدین محمد حسینی و باغ ورثه حکیم فخرالدین محمد ابن الرضی و راه والیه الممر و آن مبذر یکجریب است و در قفیز.

تمامت اوقاف هفتاد و شش سهم و چهار دانگ سهمی پس یک سهم و دو دانگ و نیم سهمی از آن اصل به اول خرید شده است و چهار دانگ سهمی از این اصل دوم که پنجاه سهم است خریده شده است با جمله حقوق و مرافق این دو حصه از قنات و اراضی و باغات و اقچه و بیادر و غیر آن.

تمامت هزار و دو بیست و پنج و نیم دانگ سهمی از جمله سهام کاریز مرتاباد.

تمامت صد و هفتاد و هشت سهم و چهار دانگ و سه تسو از سهمی از جمله سهام قنات سحتاباد نصیریه.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه بندارآباد در موضع پس خانی محاد نهر میضا و زمین تخته فخرالدینی و زمین منتجب الدین اسعد بن امی بکر بن سرهنگ و زمین ورثه ابی الحسن بن محمد بن حسین النطنزی و زمین جمال الدین عبدالمعز و خان محمد عمری و راه و آن مبذر یک جریب است.

تمامت دویست سهم و نود و نه سهم و پنج دانگ و سه تسواز سهمی
از جمله سهام کاریز جلیلاباد قلعه .

تمامت صد و هفتاد و هشت سهم و پنج دانگ و سه تسواز سهمی از
جمله سهام قنات علائیه .

تمامت دویست سهم و نود و نه سهم و پنج دانگ و سه تسواز
جمله سهام کاریز عالیاباد .

تمامت دویست و هشتاد و نه سهم از جمله سهام قنات یعقوبی
نوات بلده یزد و هر سهمی از آن عبارتست از یک جر .

تمامت دویست و پنجاه سهم از جمله سهام کاریز جلیلی از
قنات یزد که هر سهمی از آن معروفست به یک جر .

تمامت سیصد و هفتاد و هفت سهم و چهار دانگ و نیم سهمی
معروف به سهامیه از جمله سهام کاریز خورزن که آب آن فایض
میشود بر اراضی قریه اشکذر و باغات آن و این دیه از توابع یزد
است .

تمامت دو هزار و چهارصد و ده سهم و دانگی از سهمی از جمله
سهام کاریز سمنی از کاریزهای یزد .

تمامت صد سهم از جمله سهام کاریز کثنویه از توابع یزد .

تمامت چهارصد و دوازده سهم و نیم از جمله سهام قنات باذین

الجذیده از قنات بلده یزد و هر سهمی از آن عبارتست از یک جر .

تمامت دو بیست و چهل سهم از جمله سهام چهار کاربز که موضعشان به قصبه مهریج در دست از ناحیه بلده یزد. یکی از آن جمله مشهورست به بغداد آباد و دوم به مذویر آباد و سوم به ارزندان و چهارم به مهرپازین و هر سهمی ازین سهام معروفست به یکک جر.

تمامت پنجاه و پنج سهم از جمله سهام قنات قریه اردکان از قرای میبد و هر سهمی از آن معروفست به یکک طشت.

تمامت بیستانی که معروفست به گورآباد در صحرای قصبه مهریج در محاد نهر میضا و زمین ورثه محمود بن محمد بن ابرهیده و زمین دیگر که در دست ایشانست و زمین ورثه قاضی عمادالدین محمود بن محمد ابن ابی عمران و زمینی که در دست ابوبکر بن محمد میبدی است و بیستان صدر معظم نظام الدین سعد بن محمد بن الرضی اسعد و راه و آن مبذر چهار جریب است.

تمامت سیصد و هفتاد سهم و ربع از جمله سهام قنات ابرندآباد از قرای بلده یزد، هر سهمی از آن معروف است به یکک طشت.

تمامت شصت و دو سهم از جمله سهام قنات قریه نصرت آباد از قرای میبد و هر سهمی معروفست به طشتی.

تمامت نود و پنج سهم از جمله سهام قنات وری و نود و پنج سهم از جمله سهام قنات کران و آب این هر دو کاریز قایض می شود به اراضی قریه تفت و هر سهمی از این جمله معروفست به یکک جر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریج در موضع جزن میان

و آن مبذر سه جریب است محاد زمین حسام‌الدین اسفاوندا دیامی و زمین ورثه ناصرالدین عمر اسفراینی و زمین ورثه صدر خطیرالدین محمد ابن الظهیرین ابی المحاسن و خانه و زمینی که به دست اکره سلطان و نهر و زمین سلطانی و راه والیه الممر.

تلمت بستانی که به صحرای این قصبه است در موضع ورحی محاد زمین حسام‌الدین اسفاوندا دیلمی و بستان جمال‌الدین غلبکک بن بهاء‌الدین ایبکک قطبی و بستان سید شمس‌الدین محمد و بستان علی بن محمد بن علی و راه.

تمامت وراحی که موضع آن در قصبه مهریجردست در بقعه افنده و آن مبذر پنج جریب است محاد نهر میضا و زمین ورثه بهاء‌الدین ایبکک قطبی و زمین سلطانی و راه.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع ورحی محاد فروند از آن محمد بن احمد قلعی و بستانی که در دست حسن بن محمد ابن حسین است و زمین ابن ضعیف واقف و راه والیه الممر.

تمامت هشتصد و نود و دو سهم و دو دانگ و نیم سهمی از جمله سهام کاریز نرسوباد از کاریزهای بلده یزد و هر سهمی از آن معروفست به یک جر.

تمامت صدوسی سهم از جمله سهام قنات دولت آباد که مشرب آن به اراضی قریه عزآبادست از قرای یزد و هر سهمی از آن معروفست

به یک جر و این سهام از سهام مستزاده قدیم است .
 تمامت فراخی که واقع است در صحرای قصبه مهریجرد در موضع
 ابریقان و آن سبذر چهار جریب است . حدودش متصل است به زمین
 خطیر الدین محمد بن ظهیر الصائغ و زمین ورثه ابوبکر بن حسین ابن
 شاده و زمین ورثه قاضی عماد الدین محمود مذکور و زمین ورثه ظهیر الدین
 محمود بن محمد بن احمد و زمین ورثه تاج الدین امیران .

تمامت قطعه زمین در موضع فرخی سبذر شش قفیز .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع فرخی بمحد
 زمین سید قوام الدین حسن و زمین علی بن محمد بن علی و زمین سید شمس الدین
 و راه والیه الممر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع فری
 ملاصق زمین حسن بن ابی بکر بن حسن و زمین سید شمس الدین محمد بن
 محمد بن ابی طالب و زمین سید قوام الدین حسن بافقی و زمین ورثه
 ابوبکر بن احمد بلند و راه والیه الممر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کشخوان
 فرخی و آن سبذر دو جریب است متصل نهر میضا و زمین جمال الدین
 اقسنقر ابی بکر بن اتاخانی و زمین محمد بن محمود کوتاه و زمین سید
 قوام الدین حسن بن حسین بافقی و زمین ورثه ابوبکر بن احمد بلند و زمین
 سلطانی و راه والیه الممر .

تمامت باغی که به صحرای بلده یزدست در دسکره آب کاریز مرتاباد و در موضع کشخوان زیر و آن مشهورست به باغ ظهیری محاد باغ حسام‌الدین حسن اقا اصفهانی و باغ محمود بن بزمش و باغ ورثه بیبی سلقم و باغ سید عزالدین فضل‌الله حسینی و راه.

تمامت یک سهم که معروفست به طسوجی از جمله سهام قنات دستجرد بارجین از قرای مدینه میبد از ناحیه بلده یزد.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع یزدیوار محاد کشخوان باغ دهوک و طریق کوره کرمان و وادی و زمین سلطانی و زمین ورثه خطیرالدین محمد بن ظهیرالدین ابی المحاسن و آن مبذر بیخ قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع فرخی محاد زمین احمد بن علی بن احمد طحان و زمین واقف ابن بقاع و زمین سید قوام‌الدین حسن و بستان واقف ابن املاک و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع فرخی متصل به زمینهای واقف ابن بقاع از جوانب.

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریجرد در موضع فرخی ملاصق زمین ورثه ابوبکر بن احمد و زمین سید شمس‌الدین محمد و الاغیران بستان واقف ابن املاک و راه و الیه الممر.

تمامت بستانی دیگر هم در صحرای ابن قصبه مهریجرد در موضع

نرمستان محاد بستان محمد بن ابی طالب سراج و نهر و راه و بستان ورثه صاحب از دسررکنی و بستان ورثه قیراپد (کذا) بن محمد و راه والیه الممر مبذر چهار قفیز و دو کف است.

تمامت قطعه زمینی هم در موضع فرخی و آن مبذر نه قفیزست و مستغنی از ذکر حدود.

تمامت قطعه زمین در موضع فرخی مبذر یک کف جریب است مستغنی از ذکر حدود و عدحقوق.

تمامت قطعه زمین در موضع فرخی و مبذر دو جریب است مستغنی از ذکر حدود.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع سرکهن مهرباذین و آن مبذر چهار جریب است ، محاد راه باغ استاد و زمین جمال الدین اقسنقر و زمین سلطانی و ظهر ثقات مهرباذین و زمینی که منسوبست به نورالدین ایاز سلطانی و راه والیه الممر .

تمامت بستانی در صحرای قصبه مهریچرد در موضع خلف باغ امیری و آن مشهورست به باغ بمن ، محاد بستان سید محمد بن ابی طالب و بستان باغ سرو و بستان ورثه صدر تاج الدین محمد و راه از دو جانب والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع فرخی ملاصق بستان واقف این املاک از جانبین و بستان ورثه بهاء الدین

ایبک القطبی و بستان ورثه شمس الدین ازبک ابن ایبک و بستان ورثه جمال الدوله نصرانی و بستانی که در دست سابق الدین غنبر حبشی است و راه والیه الممر .

تمامت بیست سهم از جمله سهام قنات ابر، و مثل آن از جمله سهام قنات مبارکه، و این هر دو از قنات بلده یزدند و هر سهمی عبارتست از یک جر و این هر دو کاریز در یک جوی مجتمع شده به مشارب می رود .

تمامت بستانی که در صحرای قصبه مهر یجردست در جمله مهر باذین و آن مشهورست به باغ سرو، محاد باغ عزیزی از آن دیوان اعلی و بستان محمد بن زبار بازدار و بستان ورثه ناج الدین محمد بن جمال الدین یحیی اسفاوند ابن خسرو شاه و بستان (افتاده) ابن ابی طالب بن عرب شاه حسینی و بستان ورثه شمس الدین عمر بن ابی بکر اسفراینی و بستان ورثه شیخ احمد ابن بکروک و بستان جمال الدین التون ایه ترکی و راه والیه الممر و مبدر دو جریب و در قفیز .

تمامت کاریزی که مشهورست به کاریز کشوا در صحرای قصبه مهر یجرد از ناحیه بلده یزد. فوهه این کاریز در صحرای این قصبه است و منبع آن در اعلی قصبه به فرسخی تمام و این کاریز مستغنی است از زیادتی تعرین و توضیح .

تمامت ششصد و هفتاد و شش سهم از جمله سهام قنات چهار گانه که موضع جمله به حومه قریه فهرج است از قرای یزد و این سهام از سهام

میضاوی است و هر سهمی معروفست به طستی .
 تمامت هیجده سهم مشهور هیجده طسوج و هشت سهم مشهور به
 هشت طشت از جمله سهام دو کاریز که موضع هر دو به قریه بیده است
 از قری میبذ از ناحیه یزد . یکی ازین دو کاریز مشهورست به شناباد و
 دیگری به برتش و این سهام از جمله سهام مستزاده شهور سنه اربع و
 ثمانین و ستمائه است .

تمامت ده سهم از جمله سهام یعقوبیه و مثل آن از جمله سهام
 قناب جلیلیه و این هر دو از قنوات بلده یزدند و سهمی از آن معروف
 است به جری .

تمامت سیزده سهم از جمله سهام قنات قریه خسروتر از قرای
 یزد و اکنون این قریه مشهور است به چهاردیه و هر سهمی معروفست به
 یک جر .

تمامت باغی مشجر در صحرای قریه فیروزآباد در موضع زیرمهیری
 محاد طریق باغ سرو و باغ ورثه محمود بن محمد طوسی .

تمامت سیصد و یک سهم از جمله سهام قنات قریه خیاره از قرای
 یزد و هر سهمی معروف است به یک جر و دفعه دیگر از قریه شمسآباد مذکور
 شصت و چهار سهم و دانگی از سهمی از جمله سهام قنات قریه شمسآباد
 مذکور و این سهام از سهام مستزاده است و هر سهمی عبارتست از یک جر .

تمامت یک کتیمه مشاع از باغی که موضع آن به صحرای قریه بندار
 آبادست در موضع باغ بالا محاد بستان واقف این املاک و بستان

صدر شمس الدین محمد بن ابی المعالی دامغانی و بستان واقف و راه و نهر بیضا.

تمامت بستانی که موضع آن به صحرای بلده یزدست در دسکرة مرتاباد محاد بستان ابوالمحاسن بن وحید و بستان سنجرنائی ر راه از دوجانب.

تمامت دو قفیز تخم زمین مشجر در صحرای قریه بندارآباد در باب فهلق محاد نهر و باغ صدر شمس الدین محمد دامغانی و زمینی که از این قطعه مقسوم است از آن فاطمه بنت محمد بن سلیمان و نهر و راه.

تمامت باغی که در صحرای بلده یزدست در دسکرة آب کاریز مرتاباد و یعقوبی در محله پشت گنبد در سکه واذربندو آن مشهورست به باغ شیخان ملاصق باغی که تعلق به دیوان ضیاع عصمی دارد و باغ محمد بن ابی بکر بن احمد بن موت و باغ ورثه صاحب سعید ضیاء الدین علی بن صفی الملک و راه، مبدرشش قفیز.

تمامت باغی هم در صحرای قریه فیروزآباد در موضع باغ هست و این باغ مشهورست به ورتک، محاد باغ ورثه عمادالدین عبدالجلیل بن عبدالوهاب الکسای و باغ محمد بن مسعود بن محمد و راه از دوجانب والیه الممر.

تمامت دو خانه و دو باغچه متصل آن داخل قریه فیروزآباد از قرای مدینه میبد از نواحی یزد ملاصق شارع و سکه منسدة الاسفل و فضای محمد بن التون تکین و باغ فقیه عمادالدین عبدالرشید بن محمد

بن عبدالرشید و خانۀ ورثۀ حسام الدین حسن آقا و خان ورثۀ صاحب
ضیاء الدین علی بن صفی الملک .

تمامت بستانانی که به صحرای قریۀ فهرج است از قرای بلده یزد ملاصق
بستان علی و بستان صاحب معظم جلال الدین محمود بن علی بن صفی الملک و
زمین نجم الدین محمود بن نجیب الغوری و بستان ورثۀ فخر الدین ابو محمد
ابن محمد بن رضی اسعد و راه والیه الممر و مبذر دو قفیز و سه کف .

تمامت باغی که موضع آن به صحرای مهریج دست از قرای میبذ
در موضع ترسای و این باغ مشهورست به باغ سرخ ملاصق باغ سیف الدین
ابلدق تراکی و شریک او ابوطالب بن الحاج محمود و باغ وقفی و باغی
که در دست محمد بن علی عبدویه است و راه والیه الممر .

تمامت پنج سهم که آن اصل سهام تمامت باغی است که موضع
موضع آن در سکه و اذرنس مذکوره است محاذ باغ پسران شمس الدین
محمد بن کیقباد و باغ محمد بن محمد قصار و باغ سید عزالدین فضل الله
ابن علاء الدین محمد بن علوی و راه و تمامت این باغ مبذر سیزده قفیز
است . پس این حصه وقف مبذر پنج قفیز باشد .

تمامت قطعه زمین که آن مبذر سه قفیز و سه کف در صحرای قریۀ
فیروزآباد در موضع مهمیتی ملاصق باغ ورثۀ جمال الدوله نصرانی ودانی
که در دست جمال الدین عبد الله خواری است و زمین علاء الدین
عبد الصمد بن محمد بن عبدالرشید است .

تمامت سی جریب تخم زمین مشاع از جمله دویست جریب تخم زمین که آن اراضی قریه سلکابادست از قرای یزد محاد صحرای قریه خسرو نرس و زمین موات و کاریز قریه جیلان و مزرعه دزوک از مزارع بندارآباد و راه والیه الممر.

تمامت یکک سهم که عبارتست از یکک طسوج بیضاوی از جمله سهام ثنات دسکره هذرستان از دسکره‌های قریه پارچین از قرای میبد و این کاریز معروفست و مشهور و مستغنی از زیاده تعریف.

تمامت قطعه زمینی که آن مبذر دو قفیزت، موضع آن در صحرای قریه مهرجرد از قرای مدینه میبد در موضع سیله محاد زمین مظفر بن محمود بن عمر کر، و زمین عمید الجلیل و زمین شجاع الدین مطهر و راه والیه الممر.

تمامت خانه و حجره و بستان که از پس این خانه است به موضع داخل قریه بندارآباد از قرای یزد به دروازه درب نزدیک مقبره قدیمه بلاصق خانه‌ای که در دست محمد بن علی سرخه و منکوحه اش عقیقه نام است و بستانی که وقف رباط قاضی است و بستان ورثه محمود بن منتجب الدین اسعد بن محمود سرهنگ و خانه و باغچه ورثه محمد بن یوسف و راه.

تمامت بستانی که به صحرای بلده یزدست در دسکره آب کاریز مرندباد در موضع کوی پس اهروک محاد بستان نجم الدین محمود بن

محمد بن ابی العجد و بستانی که در دست محمود بن احمد پدگول است و بستان ابوبکر بن محمد بن اسعد بنا و بستان واقف این املاک و بستان ورثه محمد بن احمد مطبخی و بستانی که در دست احمد بن عثمان فهمویه است و راه والیه الممر و آن مبذر هفت قفیز و چهار کف هیجده پیشیز.

تمامت بستانی که هم در صحرای قریه فهرج است مشهور به باغ کوشک در محله سورنجان ملاصق بستان ورثه علی بن الحاج الفهرجی و بستان سید جلال الدین محمد بن غیاث الحسینی و بستان محمود بن اسعد بن نجیب و راه والیه الممر و آن مبذر سه قفیزست و چهار کف.

تمامت خانه‌ای که موضع آن داخل بلده یزدست در محله باب وساده ملاصق خانه ورثه شیخ فضل الله ابرقوهی و خانه عزالدین اسحق ابن علی بن نجیب رازی و خانه سید فخرالدین ابو عبدالله بن محمد بن المرتضی حسینی و خانه ملک الساده عمادالدین مرتضی بن ابی الحسن بن ابی العشایر حسینی و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که واقعست در صحرای قریه فهرج محاد بستان مولانا رکن الدین محمد بن علاء السدین العلوی از دو جانب و زمینی که در دست ظهیرالدین غوری است و پسرش نظام الدین سعد و بستان بهاء الدین محمود و راه والیه الممر و آن مبذر یک جرب و پنج قفیز است.

تمامت باغی که موضع آن در صحرای قریه فهرج است از قرای

یزد در سکه طاحونه ملاصق شارع و زمین وقف و باغ احمد بن محمد این علی بن عمر خواجه و زمین محمد بن اسعد بن نجیب غوری و شارع و راه والیه الممر و آن مبذر پنج قفیزست.

تمامت زمینی که موضع آن به صحرای قصبه مهریچر دست در موضع بتدگریوه و ربرکاره و آن شهورست به زمین (چند کلمه سیاه شده) و هفت جریب است.

تمامت بستانی که موضع آن به صحرای بلده یزدست در دسکره آب کاریز مرتاباد و تمامت خانه ای که متصلست بدین باغ در موضعی که آنرا سرکوچه پس آهروک میخوانند محاد راه و خانه ای که در دست عثمان بن نورالدین است و بستان وقف و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که در موضع سرکوچه پس آهروک مذکور است محاد بستان احمد بن عثمان و بستان محمد بن عثمان این علی خویدکی و بستان دیگر که به دست اوست و بستان ابوبکر بن محمد بن ابی سعید بنا و بستان علی بن سعد و راه، و مبذر یکک قفیز و یکک کف و نیم است

تمامت باغی که در صحرای قریه فهرج است از قرای یزد در موضع آسیابن ملاصق قطعه ای که از آن مقسوسست به نام احمد بن محمود بن المقدم و بستان فخرالدین ابو عبدالله و باغ ناضی عقیف الدین محمود ابن عبدالله و سکه و نهر امیری والیه المداخل.

تمامت فروندی که موضع آن به صحرای قریه فهرج است و معروفست به فروند تووکی ملاصق باغ فخرالدین ابی بکر بن علی بن المقدم و

زمین مولانا رکن الدین محمد بن علاء الدین العلوی و سکه
و زمین فخر الدین ابوبکر و راه والیه الممر و آن مبدرنه قفیزست
و سه کف.

تمامت باغ و زرب که بدان متصل است در صحرای قریه فهرج
در کشخوان اسفل دیه در موضع باب حوض عبدالله ملاصق نهر و زمین
ورثه مسعود بن محمود بن المقدم و باغ محمد بن احمد بن ابی بکر
غوری و زمین ورثه مسعود بن محمود و زمین رکن الدین محمد بن
علاء الدین العلوی و راه والیه الممر.

تمامت سیصد سهم از جمله سهام قنات دها باد، و صد و پنجاه سهم از
جمله سهام قنات یزد اباد، و دو بیست و پانزده سهم از جمله سهام قنات
کثنویه که مشارب جمله اراضی و باغات مدینه یزد است و هر سهمی از
آن عبارتست از یک جر.

تمامت بستانی که به صحرای این بلده است در دسکره مرداباد
در محله کشخوان بالا محاد بستان محمد ابن ابی بکر و بستان عقیف
محمد ابی بکر بن اسحق و راه و بستان فضل الله ابن الظهیر منصور و
شریک او و بستان ابوبکر بن محمد بن ابی بکر فسکوک و آن مبدرنه قفیز
است و دو کف.

تمامت باغی که واقعست به صحرای بلده یزد در دسکره آب
کاریز مرتاباد در دسکره دشتوک محاد باغ وقفی که معروفست به باغ

حسینی از دو جانب و صحرا از دو جانب و این باغ شهورست یه باغ هراسویه .

تمامت قطعه باغ که معروفست از باغ عزری موضع آن به صحرای قصبه مهریچردست . حدود این قطعه متصل است به باغ از آن دیوان اتابکی از دو جانب والیه الممر و این قطعه بمذرشش ققیزست .

تمامت صد و بیست سهم از جماعه سهام قنات فرخان ، و مثل آن از جماعه سهام قنات ریمجان که آب این هر دو به اراضی قریه سیریزد میرود و این سهام از سهام شربیه است که هر سهمی دو سهام میضاوی ملکی باشد و هر سهمی از آن طستی .

تمامت باغی که واقعت در صحرای بلده یزد در دسکره آب قنات نصیریه در محله دربخدان یا خانه ای که متصل است بدان محاد راه و باغ حسن بن سرکن حسامی و روضه محمدیه و راه والیه الممر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع باداسوک و آن بمذرده جریب است . و قطعه دیگر در صحرای این قصبه و آن شهورست به زمین سروادی و آن بمذرده جریب است ، و قطعه ای هم در این صحرا در موضع مهربه بالا و آن بمذرده جریب است . حدود این سه مع التلاصق متصلست به نهر میضا و راه و وادی و زمینی که در دست جمال الدین اقسمنقرست و به زمین علی بن محمدنر کاری و به زمینی دیگر که در دست اوست و به زمینی که در دست بدرالدین بلخ این از یک است و به زمین

صدر معظم مجد الدین ابو المکارم وبستان علاء الدین سنجر نائنی و راه
والیه الممر.

تمامت بستانی که معروفست به باغ همایون بازرب و عمارت که
... که متصل آن است و موضع جمله در صحرای قصبه بهر یجرد از ناحیه بلده
یزد در موضع نرستان و باب دسه بغداد آباد محاد باغ امیر علاء الدین سنجر
تازیکویی و باغ مهتر محمد بن منصور طستی و بستان محمد بن احمد بلوک
و بستان علی بن محمد کاری و زمینی دیگر که در دست اوست و زمین
سید قوام الدین محمد بن ابی عبدالله الحسینی و زمین سیف الدین محمد
ابن ایبک قطبی و زمین جمال الدین اقسنقر بن ابی بکر بن اقسنقر و باغ
مولانا مجد الدین ابو المکارم ابن الرضی الطیب و باغ ورثه جمال الدوله
ارکاون و بستان صاحب سعید سدید الدین حواجله (کذا) بن عرب شاه الابهری
و بستان ایبک ثرکمان و راه والیه الممر و این مجموع مبذر یازده جریب
است و نه قفیز.

تمامت بستانی که موضع آن در دسکرة آب کاریز مرتنا باد و بعقوبی
است از صحرای یزد و آن مشهورست به باغ بلوک در محله پای طاق
محاد باغ سیف الدین محمد بن ایبک و باغ جمال الدین محمد بن شمس-
الدین ابی بکر بن علی سان و نهر و راه و مبذر نه قفیز.

تمامت باغی در صحرای قریه فیروزآباد در موضع نوغد محاد
باغ هبه الله بن محمد بن محمود و باغ محمد بن محمود بن علی و باغ

ورثه محمود بن محمد طوسی و شارع والیه الممر.

تمامت پنجاه و شش حبه مشاع از اصل نمود و شش حبه که تمامت این اصل عبارتست از سهمی و ثلث سهمی از اصل سی و شش سهم که آن اصل سهام جمله قریه (چند کلمه پاره) و هر سهمی از این سهام که قریه بر آن منقسم است مشتملست بر هشتاد و شش جره و چهار دانگ جره از کاریز این دیسه و از زمین های معلومه معینه آن با سایر مرافق .

تمامت شصت و یک سهم از جمله سهام قنات خیاره از قرای یزد و هر سهمی معروفست به یک جره .

تمامت یک سهم که مشهورست به یک جریب شربی از جمله سهام قنات چارگانه مهریجرده .

تمامت اراضی که (سیاه شده) از قرای یزد در موضع (سیاه شده) زمین واقف این املاک و شریک وی و بستانی که در دست ابو بکر بن محمد بن یوسف است و بستان احمد بن ابی سعد بن ابرهیم و راه والیه الممر، مبذریکصد جریب است .

تمامت بستانی که در صحرای بلده یزدست در دسکره آب کاریز جلیلاباد قلعه در موضع پشتجوی کثنویه و آن مشهورست به باغ دره محاد حریم قنات کثنویه و بستان حسین بن علی بن نجیب و ظهرقنات قریه گردفراسرز و راه و شارع .

تمامت باغی که موضع آن به صحرای قریه فهرج است در موضع اصل تاؤون و آن مشهورست به باغ کیخسرو و ملاصق

شارع و بستان مولانا رکن الدین محمد بن علاء الدین العلوی و باغ ورثه ابو جعفر علی کلوک و باغ شهریار بنت علی بن محمد علوک و باغ محمد ابن داود و راه و آن سبذر سه قفیز و چهار کف است.

تمامت هشت قفیز تخم زمین مشاع در پنجاه و سه قفیز که آن مبلغ افزه تمامت باغی است که معروفست به عزیزی، موضع آن در صحرای قریه فهرج است و آن مستغنی است از ذکر حدود.

تمامت سه قفیز تخم زمین مشاع در سبذر سیزده قفیز که آن اصل جمله باغی است که به صحرای بلده یزدست در دسکیره آب دو کاریز مرتباد و یعقوبی در موضع بادریند و آن مشهورست به باغ پشت گنبد یعقوبی سجاد بستان پسران امیر شمس الدین محمد بن کیقباد و بستانی دیگر از آن سید عزالدین فضل الله الحسینی و راه والیه الممر.

تمامت باغی که موضع آن داخل قریه فهرج است معروف به باغ موسی ملاصق طریق و باغ صدر ضیاء الدین محمد بن محمد بن ابی طاهر موشا ده و بستان و خانه محمود بن علی علی ماهوک و سکه والیه المداخل با یک درخت فرصاد که در آنجاست.

تمامت بستان و زرب اغنام و بنا متلاصق در صحرای قریه خورمیز از قرای قصبه مهریچرد از نواحی یزد در موضع بن باغ ملاصق راه وادی و زمین محمد ابن آغوش کمالی و زمین حسن بن عمر بن احمد و زمین سیف الدین محمد بن ایبک قطبی و راه والیه الممر.

تمامت بستانی که موضع آن به صحرای فهرج است و آن مشهورست
به باغ تغر محاد صحرا و باغ ورثه مهذب الدین احمد بن محمد بن محمد
و زمین سر آسیا ابوالحسن و بستان ورثه منتجب الدین اسعد بن محمد
احمد و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قریه فهرج در محله توروکی این
زمین مشهور است به حفرة باب سروستان ملاصق راه و زمین واقفین
املاك از دو جانب و بستان ابوبکر بن علی بن المقدم و راه والیه الممر و
مبذر پنج کف است و شش عشر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر در موضع خلفباغ
همایون محاد زمین اتابک و زمین بدرالدین کح بن ازبک بن ایبک و
زمین علی بن حسن ابن موت و به زربهای مولانا مجدالدین ابوالمآرم
ابن رضی الدین و راه و آن مبذر سه جریب است.

تمامت پانصد و بیست سهم از جمله سهم کاریز خورمیز و این
کاریز معروفست بدین قریه و هر سهمی از سهام آن معروف است به
یک جر.

تمامت هشت سهام میضاوی که مشهورست به هشت جریب از
جمله سهام قنات قصبه مهریجر که مذکورند.

تمامت بیست سهم معروفست به بیست جریب میضاوی از جمله
سهام چهار کاریز که آب جمله منصب میشود بر زمینهای قصبه مهریجر.

یکی از این جمله بغداد آباد و دوم مذویر آباد و سوم ارزندان و چهارم
مهرباذین با جمله حقوق این جمله و مرافق آن .

تمامت چهار سهم دیگر مشهور به چهار قفیز از جمله سهام قنوات
اربع مذکوره که به قصبه مهریجرند .

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در محاد مذکوره و این
قطعه مشهورست به فروند با احمدی محاد زمین علی بن محمد حسین بن
رمشاد و زمین ابوبکر بن حسینوک و زمین احمد بن حسین رمشاد و زمین
شیخ فضل الله بن علی بن محمد بن سعید و نهر و شارع و آن مبذرسه
قفیزست .

تمامت چهار سهم مشهور به چهار قفیز از جمله سهام قنوات
چهار گانه که ذکر آن جمله در ما تقدم رفته است ، موضع جمله در قصبه
مهریجرند .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرند در موضع مهربه بالا
که در جنب آنست محاد زمین حسین بن کاری و نهر و زمین صاحب
معظم ظهیرالدین شاه و زمین جمال الدین اقسنقر و این هر دو مبذردو
جریب و هشت قفیزند .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرند در موضع انارستان
متصل نهر و زمین وقف واقف این املاك و زمین شمس الدین اغلبرز
و زرب شهاب الدین شریلیال و راه و آن مبذرسه قفیز است و
سه کف .

تمامت قطعه زمین مشهور به فروند غفوری در صحرای قصبه مهریجرد در محله مهرآباد محاد زمین دیلمشاه بن کیخسرو و راه وزمین سید محمد بن ابی الحسن العلوی و راه و زمین محمد شاه ابن فرخ و زمین حسن بن محمد و شریک او و راه، مبنر هفت قفیز.

تمامت چهار سهم مشهور به چهار قفیز از جمله سهام قنات اربع مذکوره که آب جمله را مشرب قصبه مهریجرد است از نواحی بلده یزد.

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریجرد در محله مهرآباد در حفرة قاضی محاد زمین سنی بنت خسرو شاه بن شهر سالار و زمین محمد بن عمر بن کفیه و زمین محمد بن ابی بکر بن حسین رمشاد و نهر میضا و راه و آن مبنر سه قفیز و سه کف است.

تمامت باغی و زرّبی که متصل آن است در صحرای قصبه مهریجرد در محله مهرآباد در موضع جوی فرّین محاد زمین هژیرالدین کامروا بن محمد بن منصور و باغ مقدم الدین احمد بن رمشاد و نهر میضا و راه و آن مبنر دو جریب و یک کف است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد از نواحی یزد در محله مهرآباد در موضع سردابوک محاد زمین محمد بن حسین بن رمشاد و شارع و بستان کیا شهرنایال بن محمد بن سرخاب و راه و آن مبنر دو قفیز است.

تمامت بستانی که موضع آن در قصبه مهریجردست و آن مشهور به کهن یا و در محله نرستان محاد بستان ورثه فخرالدین بکسی قطبی و بستان واقف این اسلاک و بستان مغولتای ترکی و نهر و راه و مبذر شش قفیزست و سه کف .

تمامت بستانی که به صحرای قصبه مذکوره است و مشهور است به باغ محمود عقیف ملاصق زمین ورثه صاحب سعید صفی الملک و نهر و بستان که در دست نظام الدین محمد بن عبدالرشیدین فضل الله است و بستان مولانا غیاث الدین محمد بن ابی القاسم علوی و بستان عزیزالدین محمد بن حماد ، و آن مبذریک جریب است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله کرک ملاصق زمین این واقف و زمین ورثه علی بن محمد بن حسن نهر جی و زمین مبارزالدین محمد و نهر میضا ، مبذر دو قفیز و یک کف است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله مهریه ملاصق زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و اراضی این ضعیف که واقف این اسلاک است از سه جانب و آن مبذر هفت قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای در محله مهریه زیر محاد زمین واقف این اسلاک از سه جانب و نهر و مبذر چهار کف و نیم است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله مهریه زیر

محداد زمین این ضعیف و زمین شرف الدین علی بن بکیر و زمین این ضعیف واقف و نهر و راه و آن مبذر یکک قفیز و چهار کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهربه زیر کرك اشكوك ملاصق زمین سید قوام الدین باقی و زمین ستمی بنت خسروشاه و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و نهر و راه و آن مبذر یکک یکک جریب است.

تمامت خانه و فضای متلاصق داخل قصبه مهریجرد در موضع باب خوشینان محاد فضای جمال الدین محمد بن قراچه و باغچه مظفر بن الموید و خانه احمد بن محمد بن عمر ماتیل و راه و سمر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کرك محاد زمین این ضعیف واقف از جمله جوانب و آن مبذر سه قفیز است.

تمامت بستانی که معروفست به باغ علی احمدی در صحرای قصبه مهریجرد ملاصق یستان محمد ابن احمد بیوک و زمین وقف و یستان سیف الدین محمد بن ایبک قطبی و یستان جمال الدین غلبک و زمین ارسلان بن ابوبکر و راه و آن مبذر یکک جریب است و دو قفیز.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله ریه ملاصق نهر میضا و زمین واقف این املاک و راه و آن مبذر سه جریب است.

تمامت قطعه زمین هم درین صحرا و آن مبذر سه قفیزست ملاصق
نهر و زمینی که در دست مقدم الدین محمد است و زمین سیف الدین محمد
ابن ایبک قطبی از دو جانب و راه والیه الممر .
تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر در موضع مهربه
بلا ملاصق باغ همایون از آن واقف این املاک و زمین علی بن
محمد کاری و زمینی که در دست مجدالدین ابوالمکارم بن رضی الدین
است و نهر و راه و آن مبذر سه قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر در موضع کرک
اشکوک و مهربه زیر، محاد زمینی که پیش ازین از آن ابوبکر صیدلانی
بوده اکنون از آن واقف این املاک است و زمین ورثه سید عزالدین محمد
ابن علاالدین علی بن فضل الله الحسینی و زمین سنقریه و نهر و راه و مبذر
یک جریب و پنج قفیز و سه کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر در موضع مهربه زیر
ملاصق نهر میضا و زمین واقف املاک و نهر و مبذر سه قفیز
است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر در موضع مهربه
زیر و آن مشهورست به کرک اشکوک محاد زمین عمادالدین عبدالرشید
و زمین مقدم احمد بن علی و زمین علاءالدین علی بن رکن الدین العلوی
و زمین محمد بن ابی بکر و مبذر هشت قفیز .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجر دست در موضع کرک

اشكوك با حجره و زرب که در آنجا مبنی است ملاصق نهر و راه و زمین ورثه عزالدين فضل الله بن علاءالدين العلوی و این زمین معروف است به فروند ابو بکر بلندی و آن مبذر یک جریب است و چهار کف.

تمامت یک نیمه مشاع از زمینی که موضع آن به قصبه مهریجرد است ملاصق زمین عزیزالدین محمد بن حماد و زمینی که در دست حسن ابن محمد بن کاری است و زمین وقف و زمین جمال الدوله نصرانی و زمین سستی بنت خسرو شاه و راه و تمامت این زمین مبذر نه قفیز است.

تمامت یک نیمه مشاع از زمینی که موضع آن به صحرای قصبه مهریجردست در محله مهریه ملاصق زمین عزیزالدین محمد بن حماد و زمین وقف ورثه امیر شمس الدین محمد بن کیقباد و راه و تمامت این زمین مبذر نه قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهریه زیر ملاصق زمین وقف و زمین قاضی جمال الدین مسعود بن محمد بن ابی عمران و زمین محمد بن ابی بکر بلند و زمینی که از آن ابو بکر بن ابرهیم صیدلانی بوده و اکنون از آن واقف این املاک است و نهر و آن مبذر دو قفیزست و سه کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کدک

اشكوك و مهربه زیر محاد نهر و زمین مقدم الدین احمد بن علی و زمین سنقریه و زمین بهاء الدین محمد بن قوام الدین سعود و راه آن مبذر یکک جریب و پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهربه زیر متصل زمین سراج الدین قیماز رومی زمین واقف این املاک و نهر و زمین سیف الدین محمد بن ایبک و راه و ممر و آن مبذر یکک جریب و پنج قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کرک اشكوك و مهربه زیر و آن مبذر یکک جریب است و یکک قفیز و چهار کف ملاصق زمین محمد بن حسین کاری و زمین محمد بن حماد و زمین زین الدین علی بن منصور طستی و زمین مقدم احمد بن علی و راه و نهر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهربه بالا و آن مبذر شش قفیزست و سه کف ، محاد زمین سیف الدین محمد ایبک از دو جانب و زمین علی بن محمد کاری و راه و نهر متضا .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهربه و آن معروفست به زمین کاریزه زیر ، محاد نهر میضا و زمین ورثه شمس الدین ازبک بن ایبک و زمینی که در دست مالک آنست و زمینی که

در دست سراج قیماز رومی است و راه و ممر و آن مبدر سه قفیزست و چهار کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع خلف باغ همایون و باب زرب رضی ملاصق زمین اتابکیه و زمین عزیزالدین محمد ابن حماد بن ابی طاهر و زمین سنی بنت خسرو شاه و زمین ورثه سید قوام الدین حسن علوی بافتی و راه و آن مبدر پنج قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهربه ملاصق زمین واقف این املاک و زمین سنی بنت خسرو شاه و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و نهر میضا و مبدر دو قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع هورمزدقان ملاصق زمین صاحب معظم ظهیرالدین شاه و زمین شهر بنفیل بن گودزر و زمین علی بن محمد کاری و زمین ابراهیم ابن ابی بکر صمدلانی و وادی و راه و ممر و آن مبدر دو قفیزست و دو کف.

تمامت باغی که موضع آن در قصبه مهریجردست در موضع مهربه زیر محاد نهر و زمین واقف این املاک از دو جانب و نهر و زمینی که بعد از این مذکورست و زمین وقف و راه ، مبدر چهار قفیز.

تمامت بستانی که در صحرای قصبه مهریجرد در موضع نورستان محاد نهر میضا و بستان واقف این املاک و باغ مولانا غیاث الدین

محمد بن ابوالقاسم علوی و باغ علی بن محمد کاری و باغ ورثه بلبان
شراهی و راه و سمر و آن مبذر پنج قفیز است .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه قصبه مهریجرد در موضع
خلف باغ همایون ملاصق زمین واقف این املاک از دو جانب و زمین
ورثه سید قوام الدین حسن علوی و نهر و زمین واقف و باغ عمایون
هم از آن وی و باغ ورثه احمد بن محمد بلوک و راه و سمر و آن مبذر سه
جریب است و یک قفیز .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع سهریه
بالا ملاصق اراضی واقف این املاک راه و مدخل و آن مبذر یک
جریب است .

تمامت قطعه در صحرای قصبه مهریجرد در موضع سهریه و آن
مشهورست به فروند قراوطاق ، محاد زمین ورثه سید قوام الدین حسن و
زمین محمد بن الزعیم علی و نهر و زمین سیف الدین محمد ایبک قطبی
و باغ همایون از آن واقف این املاک و راه و سمر و آن مبذر دو جریب
است و دو قفیز .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع سهریه
محاد نهر و زمین مظفر بن المؤید و زمین حسن بن علی عبدی
و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و نهر میضا و زمین محمد بن علی
کاری و راه و سمر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهر به در باب محمده محاد زمین سیف‌الدین محمد و باغ و زمین واقف این املاک و زمین سید قوام‌الدین و راه و آن مبذر دو قفیز است و دو کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای این قصبه در موضع خورابار مشهور به زمین باغ محمد شرابی ملاصق راه و زمین ورثه نکح بن ازبک و زمین علی کاری و زمین حسن بن محمد قصاب و باغ محمد بن ابی بکر باخرزی و راه و آن مبذر دو قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهر به زیر، محاد زمین شرف‌الدین مظفر بن المؤید و زمین وقف و زمین شیخ حسن ابن مسته و زمین حسین بن محمد کاری و زمین واقف این املاک و راه و بحر.

تمامت قطعه زمین هم درین صحرا و موضع محاد زمین نکحی از آن واقف این املاک و زمین وقف و زمین واقف و زمین اکد ارسلان و باغی که پیش از این محدودست و راه و مبذر نه قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهر به زیر مشهور به زمین حفره بتان، محاد زمین علی بن محمد کاری و نهر و زمین علی مذکور و زمین پسر او محمد و زمین ورثه سید قوام‌الدین و راه بهر بادین و زمینی که منسوبست به نورالدین ایاز سلطانی و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع مهریه، محاد
زمین مظفر بن المؤید و زمین سلطانی و زمین ستمی بنت خسرو شاه ازد و جانب
و راه و بحر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در محله مهریه زیر
و آن مشهورست به زمین حسن سنقری محاد زمین محمد بن ابی بکر
باخرزی و زمین علاءالدین شرنشاه ابن بهاءالدین العلوی و زمین سراج-
الدین تیماز رومی و نهر میضا و راه و آن مبذر هفت قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریچرد در موضع مهریه
ملاصق زمین سیفالدین محمد بن ایبک قطبی و نهر و زمین واقف
این املاک و زمین جمال الدین آقسنقر ابی بکر و راه و آن مبذر سه قفیز
است.

تمامت قطعه زمین به صحرای قصبه مهریچرد در موضع ربه ملاصق
نهر و زمین واقف این املاک از دو جانب و راه و مبذر دو جریب و نه
قفیزست.

تمامت باغی که موضع آن به صحرای قصبه مهریچردست در محله
هورمزدقان ملاصق باغ کافور عتیق عمر اسفراینی و باغ بدجو وادی
و راه.

تمامت قطعه زمین در موضع مهریه زیر محاد زمینهای واقف این
املاک از جمله جوانب و آن مبذر نه قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهریه بالا محاد صحرا و زمینی که معروف بوده است به حسین بن حسن مسسته و اکنون ملک واقف این املاک است و زمینی دیگر هم از آن وی و راه و مبنز یک جریب و پنج قفیزست.

تمامت باغ که به صحرای قصبه مهریجردست در موضع آسیای بالا محاد وادی و باغ ورثه علاءالدین محمد بن ابی الفخر علوی و باغ مقدم - الدین محمد بن احمد فرانده و راه و آن مبنز سه قفیز است.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع کرك محاد زمین ورثه علی بن محمد بن پنچیر و زمینی که منسوبست به کریم الدین خاکی و زمین ورثه ابوالقاسم بن زکری و راه و آن مبنز سه قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهریه زیر متصل به زمینهای واقف این املاک از جوانب و مبنز چهار قفیزست و چهار کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد و آن مشهورست به فروند عبدی ملاصق زمین مولانا مجدالدین محمود بن محمد بن ابی عمران از دو جانب و وادی و راه و آن مبنز پنج قفیزست.

تمامت قطعه زمین در قصبه مهریجرد در موضع کرك و آن مبنز مبنز چهار قفیزست و یک کف محاد زمینی که منسوبست به علی بن

محمد بن بنجیر و زمین ورثه مقدم الدین محمد بن احمد و زمین ورثه محمد بن حسن و نهر میضا و راه .

تمامت باغ هم در این قصبه از پس باغ امیری ملاصق باغی که معروفست به ملک امام الدین یحیی افخاری و باغی که منسوبست به دیوان اتابکی و باغ امیری ملاصق باغی که معروفست نمکب امام الدین یحیی افخاری و باغی که منسوبست به دیوان اتابکی و باغ صاحب ظهیرالدین شاه بن محمود و راه و مبدر دو قفیزست .

تمامت باغی که موضع آن در صحرای قصبه مهریجردست موضع کرك محاد زمین ورثه علی بن یوسف بن بنجیر و باغ شرف الدین مظفر و زمین محمد بن یوسف بن بنجیر و زمین محمد بن حسن ماتیل و نهر و راه والیه الممر و آن مبدر چهار قفیزست و سه کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع اصطهریشک بر سر کاریز مهرپادین متصل به زمین وقف و زمین واقف ابن اسلاک و راه و آن مبدر دو قفیزست .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مهرپادین در باب باغ یوزداری ملاصق نهر میضا و باغ لالای و بستان زهرانی و وادی و نهر و راه و آن مبدر دو قفیزست .

تمامت قطعه زمین درین صحرا در موضع کرك مشهور به زمین گل زرد محاد زمین (نا نوشته) و زمین محمد بن عموالعارف و باغ ورثه علی بن

محمد بن شمس فهرجی و راه و مبدر سه قفیزست .

تمامت باغی که موضع آن در صحرای قصبه مهریجردست در پس
باغ امیری و آن مشهورست به باغ عزالدینی ملاصق نهر میضا و
باغی که معروفست به کریم خاکی و نهر و راه و آن مبدرشش قفیزست
و سه کف .

تمامت باغی که موضع آن به صحرای قصبه مهریجرد در موضع
اصطهریژک و آن مشهورست به باغ درد میموک ملاصق زمین ورثه
غیاث الدین ابوالقاسم بن محمد علوی و باغ حسین بن علی سلطان و
زمین بهاءالدین محمد بن سرخاب و زمینی دیگر هم از آن او و زمین واقف
این اسلاک و راه و آن مبدر چهار قهیزست .

تمامت دو قطعه زمین متلاصق در صحرای قصبه مهریجرد یکی
معروف به فروند گودرزی و آن دیگر به فروند گنجی ملاصق نهر میضا
و تودستان ورثه یوسف بن علی بنجیر و نهر میضا و فروند حیدر بن ابراهیم
ابن علی بنجیر و فروند حسام الدین اسفندا و فروندی دیگر که در دست
ویست و راه و الیه الممر .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع پس حوض
محداد زمین بدرالدین التون بوقابن التونیه و زمینی که منسوبست به
احمد بن حسین نولی و زمین وقف و باغ ورثه مولانا جمال الدین مسعود

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع رمشادی ملاصق نهر از دو جانب و زمین ورثه جمال الدوله نصرانی و راه.

تمامت باغی در صحرای قصبه مهریجردست ملاصق راه و نهر میضا و باغ ورثه مولانا عمادالدین محمود بن محمد ابی عمران و باغ ورثه نظام الدین حیدر علوی و راه والیه الممر.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد مذکور در موضع ندمستان متصل باغ محمود و باغ ورثه امیر سید جمال الدین ابو محمد بن ابی طالب حسینی و زمین محمد بن حسین بن زنگل و نهر میضا و راه و آن مبذر یک قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله کرك ملاصق زمین حسام الدین اسفا و ندا و زمین محمد عارف و زمین ابراهیم و نهر و راه و آن مبذر دو قفیزست و سه کف.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله مخلدین بر سر کاریز مهربادین محاذ زرب مولانا مجد الدین محمود بن محمد بن ابی عمران و باغ شمس الدین محمد بن علی سبزواری و نهر و زمین وقف و زمین ورثه علاء الدین محمد بن ابی احمد ابن بختکین و زمینی که منسوب است به مولانا قوام الدین محمد بن ابی عبدالله ابن النظام الحسینی و راه و آن مبذر پنج قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در محله کرك و آن مشهورست بزمین باب زرب ابراهیم بن پنجیر ملاصق زمین ورثه بوسف بن

علی بن بنجیر وزمین مبارکشاه ونهر میضا و راه و آن مبذر شش قفیزست ودوکف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد از پس باغ امیری ملاصق باغی که منسوبست به قطب الدین مرتضی بن بهاء الدین ابی - المحاسن علوی ونهر میضا وزمین احمد نائینی و راه و آن مبذرنه قفیزست .

تمامت باغ که در حومه قریه فهرج است در محله پرد، و آن مشهورست بیباغ کوشک محاد باغ فخرالدین ابوبکر بن علی بن المقدم و باغ بهاء الدین محمد بن محسنی و بستان ورثه محمد ده چشمه و باغ ضیاء الدین محمد بن محمد بن اسعد بن الخطیب ونهر میضا و راه و آن مبذر یک قفیزست .

تمامت بستانی که موضع آن در صحرای قصبه مهریجردست در محله مهر بادین و آن مشهورست بیباغ آهروک محاد زمین وقف و بستان عمر بن محمد بن عمر ماتیل و بستان عین الشرف بنت محمد بن احمد مدوک و راه از دو جانب و آن مبذر چهار قفیزست و پنج کف .

تمامت باغی که بصحرای این قصبه است در محله باغ یوزداران نزدیک وادی ملاصق زمین علی بن ایبک قطبی و زمینی که منسوبست به امین الدین خاکی و راه والیه الممر .

تمامت باغی که واقعت در صحرای قصبه مهریجرد در محله سر باغ نو مشهور به باغ حسّولی محاد طریق ونهر میضا و باغ محمد بن ابی بکر باخرزی و راه والیه الممر و آن مبذر دو قفیزست و چهار کف .

تمامت قطعه زمینی در صحرای قصبه مهریجرد در موضع سرکاریز

مهربادین و آن مشهورست بزمین وادوک محاد حفرة فخاران و راه ديه خورمیز و نهر میضا و زمین ابن ضعیف و زمین التونبوقا و راه، مبذریک جریبه و یک قفیز.

تمامت قطعه زمین در صحرای نصبه مهریجرد در موضع نی استان ملاصق بستان محمد بن حسن قصاب وستان احمد بولی و زمین وقف و نهر میضا و زمین ورثه محمد بن منصور بن نادر و زمین و پا کاهی که منسوبند به صدر مجدالدین محمد بن محمد بن ابی عمران و راه والیه الممر و آن مبذر شش قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای نصبه مهریجرد در موضع در یخدان ملاصق باغ مولانا جلال الدین ابویعلی معن حسینی و باغ واقف این املاک و باغ همایون هم از آن وی و زمینی دیگر هم از آن وی، مبذرسه جریب.

تمامت باغی که در صحرای نصبه مهریجردست در محله هورمزدان محاد زمین موات و زمین حسام الدین اسفا و ندا و زمینها که منسوبست به قطب الدین مرتضی بن بهاء الدین ابی الحسن و زمین موات ایضاً و آن مبذر دو جریب است.

تمامت قطعه زمین در صحرای نصبه مهریجرد در موضع سر قهستان و ظهر باغ علی کیا و این زمین مشهورست به زمین سپیدن ملاصق زمین صدر جمال الدین عبدالله خواری و زمین محمد بن علی بن حسین رنکل و زمین سید عرب شاه بن محمد بن ابی طالب و نهر و آن مبذر دو قفیزست.

تمامت قطعه زمین در صحرای مهریجرد در محله مهرآباد در موضع باغ انارستان محاد زمین وقف وزمین ورثه عمر بن کفشه ونهر میضا وزمین سنی بنت خسرو شاه ونهر وزمین شهرسل بن گودرز وزمین سنی مذکور و زمین ایران خسرو بن پهلوان ابن اسفهلار و راه و آن سبذر پنج قفیزست و سه کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد در موضع مغلدین محاد حریم قنات وزمین وقف و باغ ظهیر و راه و آن سبذر چهار قفیزست و سه کف ، ملاصق باغی که معروفست بملک امام الدین حسنی افتخاری و باغی که منسوبست بدیوار اتابکی و باغ صاحب ظهیر شاه بن محمود و راه سبذر دو قفیز .

تمامت بستان در صحرای قصبه مهریجرد از پس باغ امیری محاد بستان باغ قراوطاقی و بستان محمود بن محمد بن بنجیر و راه و آن سبذر چهار قفیزست و سه کف .

تمامت قطعه زمین در صحرای قصبه مهریجرد محاد زمینی که از آن مقدم الدین محمد بن ... (دنباله از نسخه افتاده است)